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 ﻿Tusz do rzęs The ONE Tremendous Big Volume
Większe, bardziej wyraziste, czarniejsze rzęsy 
i ekstremalna objętość w każdym wymiarze. 
Wyjątkowa szczoteczka XXL, dzięki ponad 300 włóknom 
i 5 specjalnym zbiorniczkom pozwala lekkiej niczym 
pianka formule dotrzeć do każdej rzęsy. Gęste pigmenty 
Chroma-Black zapewniają głęboki odcień czerni. 
Efekt: spektakularna objętość rzęs i zapierająca dech 
w piersiach wyrazistość spojrzenia aż do 24 godzin. 
10 ml 2499,00/l

34580   44,90

24,99 

6x 
większa objętość 
w porównaniu do nieumalowanych rzęs◊

Odkryj pierwszy w Oriflame 
tusz, zapewniający rzęsom 
ekstremalną objętość 
i ekstremalne efekty 
w każdym wymiarze! 
Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous BigVolume, 
kryjący w sobie przełomowe 
innowacje, dzięki którym 
rzęsy są ekstremalnie grube, 
długie, wyraziste i czarne 
- ultrakobiece i uwodzicielskie. 
Na długo...

PIERWSZA 
SZCZOTECZKA 
W ROZMIARZE XXL

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

TUSZ DO RZĘS 
TREMENDOUS

NOWOŚĆ
ponad 

300
 włókien
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SPRAWDZONE 
TECHNOLOGIE

75%*

Dla wszystkich 
typów cery

40+

Mniej widoczne 
zmarszczki i linie 

mimiczne

Skóra wokół oczu 
ujędrniona i napięta

Dla wszystkich 
typów cery

W KAŻDYM 
WIEKU

Wyprofilowany 
aplikator zapewnia 
wygodę stosowania

Dla wszystkich 
typów cery

W KAŻDYM 
WIEKU

26-33strona

66-81strona

114-133strona

96-113strona

34-60strona

61-65strona

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu zwierząt 
znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją 
Rainforest Alliance gwarantujemy, 
że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobówleśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom 
poprzez szeroki zakres inicjatyw 
i projektów o charakterze edukacyjnym. 

05-11strona

PIELĘGNACJA CERY
12-25strona

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

  Ujędrniający krem pod 
oczy Royal Velvet
15 ml 999,33/l

22815   54,90

  Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 999,33/l

32200   54,90

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 999,33/l

33226   47,90

  

 

OBUDŹ MŁODY WYGLĄD 
SWOJEJ SKÓRY!

Ze składnikami 
pozyskanymi zgodnie 

z zasadami 
zrównoważonego 

rozwoju.

Z bogatą 
w antyoksydanty 

borówką brusznicą

14,99

W TYM KATALOGU:INDEKS
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PRZEBUDZENIE PIĘKNA

CIAŁO I WŁOSY

82-95strona

DLA NIEGO

INSPIROWANE NATURĄ

MODA

ZAPACHY 

MAKIJAŻ

WELLNESS

PRZEBUDZENIE PIĘKNA

SPRAWDZONE 
FORMUŁY!

Lato się kończy, ale twoja skóra może zachować energię 
wakacji! Zatrzymaj blask cery i zredukuj widoczność 
zmarszczek, stosując nasze łagodne, lecz skuteczne 
formuły, które łączą naukę i naturę. Ich skuteczność 

została udowodniona zarówno w testach klinicznych, 
jak i konsumenckich. 

Pozwól naszym kosmetykom działać i ciesz się 
pięknem swojej skóry!

TESTY KLINICZNE 
I KONSUMENCKIE

SKUTECZNIE 
DZIAŁAJĄCE 
SKŁADNIKI

Zawiera kofeinę, 
która redukuje 

opuchnięcia i cienie 
pod oczami.

Zawiera ujędrniający 
ekstrakt z czarnego 

irysa

75%*

73%*

kobiet potwierdza 
nawilżenie skóry

KAŻDY KREM 
POD OCZY

* 
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  Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza mieszanka 5 cennych 
olejków, wzbogacona ekskluzywnym wyciągiem 
z czarnego irysa o działaniu wygładzającym i ujędrniającym. 
Opakowanie zawiera 28 kapsułek do wykorzystania  
w 4 tygodnie. 28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
1,79/szt.

24547   109,90

zauważalnie 
gładsza skóra

Po ośmiu latach badań, nasi naukowcy odkryli 
przeciwstarzeniowe właściwości czarnego irysa 
i wykorzystali je, tworząc ekskluzywny kompleks, 

który wzmacnia procesy ujędrniające skóry, 
zatrzymuje proces starzenia i sprawia, że cera 
zachowuje młodzieńczy wygląd i elastyczność.

  22424 Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet z filtrem SPF 15 
50 ml 1698,00/l 84,90   22814 Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet 50 ml 1698,00/l 84,90   35545 Mleczko oczyszczające 
Royal Velvet 200 ml 199,50/l 39,90   35546 Tonik Royal Velvet 200 ml 
199,50/l 39,90

84%*

 

 

  

 

TERAZ 
ZA JEDYNE

Aby natychmiast przywrócić 
skórze miękkość i gładkość, 

otwórz kapsułkę 
zdecydowanym ruchem 

przekręcając i odrywając 
końcówkę. Następnie wylej 
zawartość kapsułki na dłoń 

i rozprowadź opuszkami 
palców na oczyszczonej 

skórze twarzy i szyi.

CZARNY 
IRYS

49,99

Młodzieńcza doskonałość 
dla twojej skóry

MAŁA WIELKA DAWKA 
MIĘKKOŚCI I GŁADKOŚCI

Do wszystkich 
typów cery

40+

Wygładzone linie 
i spłycone 
zmarszczki

83%*

* �Testy konsumenckie 
z udziałem 94 kobiet
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40+
Do wszystkich 
typów cery

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku, a kompleks 
Eternal Beauty przedłuża życie komórek. Pigmenty 
odbijające światło błyskawicznie rozświetlają cerę. 
50 ml 1199,80/l

13659   159,90

  21339 Płyn micelarny Diamond Cellular 200 ml 349,50/l 
69,90   18437 Krem odżywczy na noc Diamond 
Cellular 30 ml 5330,00/l 159,90   22419 Krem pod oczy 
Diamond Cellular Multi-Perfection 15 ml 4660,00/l 
69,90

TERAZ 
ZA JEDYNE

 

 

 

 

59,99

Rozjaśnia cerę

Skóra wygląda na 
lepiej napiętą

MOC DIAMENTÓW 
I EKSTRAKTU Z BIAŁEJ TRUFLI

Bogactwa dla twojej skóry

PEŁNIA BLASKU  
DLA TWOJEJ SKÓRY

Ujarzmiliśmy i wykorzystaliśmy moc diamentów, 
by stworzyć produkt, który zapewni twojej skórze 
miękkość i promienność. Zgodnie z naszą filozofią 
stosowania naturalnych składników tam, 

gdzie to możliwe, dodaliśmy luksusowy 
ekstrakt z białej trufli i mirtu, by redukować 

zmarszczki i inne objawy starzenia się skóry!

76% 
skuteczność*

69% 
skuteczność*
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  Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy krem 
odpowiadający potrzebom skóry po okresie 
menopauzy. Z GenisteinSOY i kompleksem Amino+, 
które skutecznie wypełniają głębokie zmarszczki, 
poprawiają kontury twarzy i przywracają gęstość 
skórze. 50 ml 999,80/l

24188   129,90

Do cery bardzo 
dojrzałej

55+

  24185 Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15 50 ml 
2598,00/l 129,90   24667 Krem pod oczy 
Time Reversing Intense SkinGenistII™ 
15 ml 4326,67/l 64,90   30836 Odmładzające 
serum do twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ 30 ml 4663,33/l 
139,90

49,99

GENISTEINSOY 
I AMINO+

Wyjątkowo efektywny, otrzymywany z soi, 10-krotnie 
oczyszczony składnik przeciwstarzeniowy, który działa na 
poziomie genetycznym. Wybrany po niemal dziesięciu 

latach wnikliwych badań. Zamknięty w specjalnych 
kapsułkach, by docierać do głębszych warstw skóry. 

Jego udowodnione w testach działanie odpowiada na 
wszystkie potrzeby skóry dojrzałej. Razem z Amino+, 

z czasem przywracają utraconą jędrność skóry.

POZNAJ REWELACYJNY SPOSÓB 
NA ODNOWĘ SKÓRY

Wyglądaj młodziej 
już po

4 
tygodniach*

73%
skóra jest lepiej 

wypełniona i bardziej 
jędrna*
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Obudź swoją skórę

TERAZ 
ZA JEDYNE

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

* �4-tygodniowe testy konsumenckie 
z udziałem 86 kobiet powyżej 55. 
roku życia.
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  Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
Odżywiający krem na noc z technologią 
AspartoLift. Przywraca odpowiedni poziom 
nawilżenia, jędrność i sprężystość skóry. 
Regularnie używany poprawia kontur twarzy. 
Delikatnie perfumowany. 50 ml 2199,80/l

31541   154,90

109,99 
  Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
Lekki, jedwabisty krem pod oczy z technologią 
AspartoLift i ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych. Ujędrnia, liftinguje i z czasem 
poprawia elastyczność skóry, dzięki czemu 
zmarszczki są mniej widoczne, a spojrzenie 
młodsze. Bezzapachowy. 15 ml 3666,00/l

31542   79,90

54,99 

  Serum regenerujące NovAge 
Time Restore
Intensywnie nawilżające serum, stworzone z myślą 
o cerze dojrzałej. Poprawia koloryt skóry i nadaje 
jej promienność. Formuła z technologią 
GenisteinSOY i ekstraktem z lukrecji. 
30 ml 3666,33/l

32630   159,90

109,99 

  Krem na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
Odżywczy krem na noc, dzięki któremu rankiem 
cera jest miękka, gładka i promienna. Stworzony, 
by z czasem zwiększać poziom kolagenu 
i  wzmacniać barierę ochronną oraz korygować 
zmarszczki i spowalniać starzenie się skóry. 
Z opatentowaną technologią Tri-Peptide, 
niacynamidem, masłem shea i witaminą E. 
Przebadany w testach klinicznych i konsumenckich 
oraz dermatologicznie. 50 ml 1499,80/l

33982   109,90

74,99 
Skóra wokół oczu jest 
delikatna i wymaga 

specjalnej pielęgnacji. 
Krem liftingujący pod 

oczy NovAge Ultimate Lift 
został specjalnie 

opracowany, aby silnie 
działającą, 

zaawansowaną 
technologię 

zastosować do delikatnej 
strefy wokół oczu.
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REKOMENDOWANE DLA WIEKU 30+

Przejmij kontrolę nad 
ZMARSZCZKAMI
Odżywczy krem na noc z opatentowaną technologią Tri-Peptide, 
która pomaga zwiększać produkcję kolagenu.

NAWILŻAJ I REGENERUJ 
swoją skórę

* Test konsumencki

ZWIĘKSZA PROMIENNOŚĆ 85%*

REWITALIZUJE SKÓRĘ*

SKÓRA WYGLĄDA NA ODNOWIONĄ 82%*

Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem z lukrecji.
REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+

WYRAŹNIE POPRAWIA WYGLĄD SKÓRY 
JUŻ PO TYGODNIU*

 

 

 

 

Dzięki wygodnej pompce 
możesz kontrolować ilość 

kosmetyku.

Czas przywrócić skórze 
SPRĘŻYSTOŚĆ!
Ultimate Lift z czasem przywraca skórze jędrność i miękkość, 
dzięki czemu staje się ona bardziej napięta i młodzieńczo 
sprężysta, jej kontury są lepiej zdefiniowane, a zmarszczki 
widocznie wygładzone.

*1 �Testy konsumenckie z użyciem kremu  
na dzień i na noc 

∆ Test kliniczny

ZWIĘKSZA OCHRONĘ 
BARIERY SKÓRNEJ O 28%∆

UCZUCIE MIĘKKIEJ, 
JĘDRNEJ SKÓRY*1

ZMARSZCZKI SĄ 
WYGŁADZONE*1

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 40+
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Rekomendowane dla wieku 30+ REKOMENDOWANE DLA WIEKU 40+ REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. 
Produkty sprawiają, że cera dojrzała jest gęstsza, 
bardziej elastyczna, a kontury twarzy udoskonalone. 
Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich 
zmarszczek oraz związanych z wiekiem przebarwień. 
Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem z komórek 
macierzystych babki lancetowatej.  
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50   379,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry 
oraz kontur twarzy. Zestaw zaawansowanych 
kosmetyków, opartych na przełomowej, 
opatentowanej technologii AspartoLift. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod 
oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50   379,00 

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie wypełnia 
i wygładza zmarszczki, koryguje je z czasem i pomaga 
spowolnić starzenie się skóry. Produkty oparte na 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, kwasie hialuronowym 
i ekstrakcie z roślinnych komórek macierzystych. 
Przebadane w testach klinicznych, konsumenckich 
i dermatologicznych. Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający, krem pod oczy, serum, 
krem na dzień i krem na noc. 59,80/szt.

31786   498,50   299,00 

94% 
KOBIET O DOJRZAŁEJ SKÓRZE POTWIERDZIŁO 
POPRAWĘ ELASTYCZNOŚCI I ODŻYWIENIA CERY*1

*1 �Test konsumencki z użyciem wszystkich kosmetyków z zestawu 
NovAge Time Restore

70% 
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA SKÓRA 
JUŻ PO 12 TYGODNIACH*
* Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet, trwające 12 tygodni

BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA ZMARSZCZEK  

AŻ DO  49%∆1

∆1 �Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości 
zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają cerę 
i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają skórę 
i sprawiają, że jest bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright. W zestawie: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem na dzień i na noc.  
5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50   329,00 

  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Intensywnie nawilża 
oraz sprawia, że cera jest świeża i promienna. Produkty zawierają ekstrakt 
z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych komórek macierzystych acai. 
5 pełnowymiarowych produktów. 45,80/szt.

31772   383,50   229,00 

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA 

NAWET 

O 50%∆1

 
– UDOWODNIONE 

KLINICZNIE

W KAŻDYM WIEKU

Każdy zestaw 
NovAge zapakowany 

jest w eleganckie 
pudełko, dzięki czemu 

idealnie nadaje się 
na PREZENT

UWAGA! Skóra może potrzebować 
czasu, by przyzwyczaić się do 

intensywnego rytuału pielęgnacyjnego. 
W takim przypadku zalecamy 

stopniowe wprowadzanie kosmetyków.
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11x  
BARDZIEJ 

PROMIENNA 
CERA*  

- UDOWODNIONE 
KLINICZNIE!

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 20+
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  

* Klinicznie udowodnione rezultaty 
z zastosowaniem pełnego Rytuału 

pielęgnacyjnego NovAge True Perfection 
w porównaniu do stosowania tylko 
produktu oczyszczającego i kremu 

na dzień.
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  Baza wygładzająca NovAge
Stres, brak snu i zanieczyszczenie środowiska 
mogą mieć negatywny wpływ na wygląd skóry. 
Pory się rozszerzają, powstają drobne zmarszczki, 
a cera wygląda na zmęczoną. Baza wygładzająca 
NovAge udoskonala wygląd skóry, ukrywając 
efekty intensywnego trybu życia. Natychmiast 
minimalizuje widoczność porów oraz drobnych 
zmarszczek i sprawia, że cera wygląda na 
nieskazitelną, gładszą i młodszą. 30 ml 1666,33/l

33944   79,90

49,99 

 ﻿Dwustopniowa pielęgnacja 
odmładzająca NovAge 
Advanced Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 
 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

 ﻿Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 3098,00/l

32627   154,90 

 ﻿Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 3098,00/l

32628   154,90 

 ﻿Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

 ﻿Ochronny krem na dzień NovAge 
SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 3098,00/l

31540   154,90 

 Rekomendowane dla wieku 40+

Rekomendowane dla wieku 30+

 ﻿Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime
15 ml 5260,00/l

32804   78,90 

 ﻿Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 4663,33/l

32805   139,90 
 ﻿Serum liftingujące NovAge 
Ultimate Lift
30 ml 5330,00/l

31543   159,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na dzień 
NovAge Bright Sublime SPF 20
50 ml 2398,00/l

32803   119,90 

Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

Produkty uzupełniające

Rekomendowane dla wieku 50+

Rekomendowane 

W KAŻDYM 
WIEKU

PERFEKCYJNA 
CERA. 
BŁYSKAWICZNIE.   Kojący żel do demakijażu oczu 

NovAge
Zaawansowany preparat do demakijażu 
oczu o formule żelu. Efektywnie lecz 
łagodnie usuwa makijaż i inne 
zanieczyszczenia oraz pomaga wzmacniać 
rzęsy. Zawiera prowitaminę B5, 
Bezzapachowy. 150 ml 166,60/l

32664   39,90

24,99 

 

 

Zmocz ściereczkę 
wodą i nałóż 
kosmetyk 
oczyszczający. 
Delikatnie 
masuj twarz 
teksturowaną 
stroną ściereczki. 
Wypłucz ją w 
ciepłej wodzie 
i przetrzyj twarz 
gładką stroną, by 
usunąć produkt 
oczyszczający.

PROWITAMINA B5 
wnika w łodygę włosa, odżywiając 

i wzmacniając rzęsy, a także koi i nawilża 
delikatną skórę okolic oczu.
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 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

 ﻿Krem redukujący zaczerwienienia 
NovAge 
Anti-Redness Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 

 ﻿Odnawiający peeling NovAge
100 ml 399,00/l

33988   39,90 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Krem pod oczy NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 4860,00/l

33979   72,90 
 ﻿Serum NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power
30 ml 4163,33/l

33980   124,90 
 ﻿Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 30
50 ml 2198,00/l

33981   109,90 

 ﻿Intensywnie odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Wygładzająca maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35074   29,90 
 ﻿Wzmacniająca maseczka do 
twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35077   29,90 

 ﻿Odżywcza maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35078   29,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka do twarzy 
NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime
50 ml 2398,00/l

32658   119,90 

Chcesz, by twoja cera zawsze wyglądała jak 
najlepiej - tak naturalnie młodo i zdrowo, jak to 
możliwe. Gdy wyglądasz świetnie - świetnie się 
czujesz. Masz wrażenie, że możesz osiągnąć 
wszystko i to ma wpływ na twój wygląd. NovAge to 
seria zaawansowanych technologicznie produktów, 
dostosowanych do zmieniających się z wiekiem 
potrzeb skóry - od pierwszej drobnej linii do 
głębokich zmarszczek.

  Gąbeczka do spieniania NovAge
Pianka PU. Średnica: 5 cm. 

30891

10,90 
  Muślinowa ściereczka do twarzy
100% bawełna. Wymiary: 25 x 25 cm. 

30898

9,99  ﻿Rozświetlająco-odświeżający krem 
pod oczy True Perfection
15 ml 3526,67/l

31981   52,90 
 ﻿Serum Miracle Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2996,67/l

31979   89,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection
50 ml 1598,00/l

31978   79,90 
 ﻿Odnawiający krem na noc Novage 
True Perfection
50 ml 1598,00/l

31980   79,90 

Rekomendowane dla wieku 20+



18 19

  Żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej 
i mieszanej
150 ml 133,27/l

35406   32,90

  Tonik Optimals Hydra 
Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 133,27/l

35408   32,90

Pozwól, by mieszanki naturalnych szwedzkich składników 

DZIAŁAŁY W INTERESIE 
PIĘKNA TWOJEJ SKÓRY! 

W KAŻDYM 
WIEKU

  Mleczko oczyszczające 
Optimals Age Revive 
do twarzy i oczu
150 ml 133,27/l

35684   32,90

  Tonik Optimals 
Age Revive
150 ml 133,27/l

35685   32,90

19,99
Każdy za

  Bibułki matujące do twarzy Optimals 
Oxygen Boost
Proste w użyciu bibułki matujące o wysokim stopniu 
chłonności, natychmiast usuwają ze skóry nadmiar sebum, 
zapewniając jej idealnie matowy wygląd. 50 sztuk 
w opakowaniu. 0,20/szt.

27670   19,90   9,99 

  Szpatułka do nakładania maseczek
Polecane przez profesjonalistów narzędzie, 
dzięki któremu aplikacja maseczek i kosmetyków 
złuszczających jest łatwa i czysta. Wyprofilowany 
aplikator jest higieniczny i łatwy do 
oczyszczenia. Materiał: silikon, aluminium, 
plastik PS. Wymiary: 17,4 x 2,7 x 1,3 cm. 

29589   19,99   12,99 

  Scrub do twarzy Optimals
Bogaty, kremowy scrub do twarzy, którego formuła 
zawiera szwedzką mieszankę naturalnych składników. 
Głęboko oczyszcza i udoskonala skórę, odsłaniając 
gładszą i bardziej promienną cerę. Odpowiedni dla 
wszystkich typów skóry. 75 ml 266,53/l

32418   32,90   19,99 

  Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals
Nawilżająca maseczka żelowa ze szwedzką mieszanką 
naturalnych składników, stworzona, by intensywnie 
nawilżać skórę i łagodzić dyskomfort. Zapewnia 
błyskawiczne uczucie chłodzenia oraz sprawia, 
że skóra jest miękka, promienna i ma zdrowy  
wygląd. 50 ml 499,80/l

34608   39,90   24,99 

Wygodna aplikacja 
maseczki za pomocą 

szpatułki.

Usuń nadmiar sebum za 
pomocą bibułek 

matujących.NAWILŻANIE I POŁYSK 
POD KONTROLĄ!
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35+

    
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• �8 na 10 kobiet potwierdza 
efektywne usunięcie 
zanieczyszczeń i makijażu*  
- przy zastosowaniu kosmetyku 
oczyszczjącego i toniku

• �9 na 10 kobiet potwierdza 
zmniejszenie widoczności 
porów skórnych*1

•  �9 na 10 kobiet 
potwierdza* 
Równoważy poziom 
nawilżenia skóry

•  �10 na 10 kobiet 
potwierdza* 
Natychmiast 
odświeża skórę

Chcesz zapewnić swojej skórze to, czego potrzebuje? 
Oczyszczaj ją, stosując scrub i matuj specjalnymi bibułkami.  
Jeśli twoja cera jest spragniona, nasyć ją wilgocią, 
nakładając maseczkę Optimals.

Stosuj 1-2 razy 
w tygodniu jako 

uzupełnienie 
rytuału 

pielęgnacji 
cery Optimals.

Sekret świeżej, 
doskonale 

nawilżonej skóry.

Każdy typ cery Cera normalna/
mieszana
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  Nawilżający krem na dzień Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i mieszanej
Nawilżający krem na dzień, który zmiękcza, wypełnia i odświeża 
spragnioną cerę. Zawiera szwedzką mieszankę naturalnych 
składników, minerały, witaminę C oraz ochronny składnik aktywny 
przeciwdziałający zanieczyszczeniom. Do cery normalnej i mieszanej. 
Testowany dermatologicznie. 50 ml 399,80/l

32462   44,90

  Krem na dzień Optimals Hydra Care do cery 
suchej i wrażliwej
Głęboko nawilżający krem na dzień, który koi i odświeża suchą 
i wrażliwą cerę. Zawiera szwedzką mieszankę naturalnych 
składników, witaminę B3, a także ochronny składnik 
aktywny przeciwdziałający zanieczyszczeniom. 
Testowany dermatologicznie. 50 ml 399,80/l

32468   44,90

  Krem na dzień Optimals Age Revive SPF 15
Krem na dzień, który pomaga zwalczać oznaki starzenia -  redukować 
drobne linie i zmarszczki. Nawilża, rozjaśnia i odżywia skórę. 
Chroni przed przedwczesnym starzeniem i działaniem zanieczyszczeń. 
Zawiera mieszankę naturalnych szwedzkich składników oraz 
aktywne składniki ujędrniające i chroniące przed zanieczyszczeniami. 
Do każdego typu cery. 50 ml 399,80/l

32474   59,90

  Balsam na dzień Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
Lekki, matujący balsam do skóry tłustej nawilża 
cerę, zapobiega jej przetłuszczaniu się oraz 
zmniejsza widoczność porów. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników, witaminę B5 
i aktywny składnik przeciwdziałający zanieczyszczeniom. 
Testowany dermatologicznie. 50 ml 399,80/l

32465   44,90
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W KAŻDYM 
WIEKU Cera normalna/mieszana KAŻDY TYP CERY35+ cera sucha/wrażliwa W KAŻDYM 

WIEKU Cera tłustaW KAŻDYM 
WIEKU

• �Poprawia i utrzymuje nawilżenie skóry
• �Pomaga chronić przed agresorami 

środowiskowymi
• Poprawia blask cery

• �Zmniejsza drobne linie i zmarszczki*
• Wygładza skórę*
• �Zwiększa blask i nawilżenie skóry*
• �Poprawia jędrność i elastyczność skóry*
• �Zmniejsza widoczność przebarwień*

• �Pomaga chronić przed niekorzystnymi czynnikami 
zewnętrznymi 

• �Zwiększa promienność   

• �Intensywnie nawilża 

• �Koi skórę 

• �Nawilża i zmiękcza 

• �Matuje skórę 

• �Zmniejsza widoczność porów 

• �Zapobiega przetłuszczaniu się cery 
oraz je zmniejsza 
 

ROZWIĄŻ PROBLEMY 

SWOJEJ SKÓRY!
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19,99
KAŻDY KREM 
NA DZIEŃ ZA



22 23

 ﻿Zwiększający promienność 
krem-booster Optimals
Łatwy w użyciu krem-booster do 
pozbawionej blasku, zmęczonej skóry. 
Wysoce skoncentrowana formuła 
z mieszanką naturalnych szwedzkich 
składników, przeznaczona do 
dodawania do ulubionego kremu. 
Przywraca skórze promienność 
i piękno. Odpowiedni do każdego 
typu cery. 15 ml 1999,33/l

35416   49,90

29,99 

WIDZISZ SKUTKI STRESUJĄCEGO 
TRYBU ŻYCIA NA SWOJEJ SKÓRZE?

NOWOŚĆ!

• �Przywraca cerze 
promienność  
9 na 10 
potwierdza*

• �Dodaje skórze energii 
9 na 10 potwierdza*
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• �Zmniejsza oznaki 
zmęczenia 8 na 10 
potwierdza*

* �Test konsumencki z udziałem osób stosujących 
krem-booster i standardowy krem na dzień 
SPF 15. Po 4 tygodniach.

 ﻿Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

 ﻿Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

STOSUJ PRODUKT TYLKO PO 
WYMIESZANIU GO Z KREMEM!

PAMIĘTAJ!

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

Hydra | W każdym wieku

Age Revive | 35+

 ﻿Krem pod oczy Optimals Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Serum Optimals Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Serum nawilżające Optimals 
Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

Wybierz produkty, które pasują do twojego typu cery i wieku,  
a twoja skóra stanie się bardziej miękka, gładsza i zdrowsza.

 ﻿Oczyszczający żel Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35409   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Matte do cery 
tłustej
150 ml 219,33/l

35410   32,90 
 ﻿Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

Inne serie

 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 
 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 
 ﻿Serum rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Płyn micelarny Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

 ﻿Odżywczy krem-booster 
Optimals
15 ml 3326,67/l

34017   49,90 

 ﻿Krem oczyszczający Optimals 
Hydra Care do skóry suchej 
i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35412   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Care do 
skóry suchej i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35413   32,90 

 ﻿Oczyszczający krem-booster 
Optimals
15 ml 3326,67/l

35418   49,90 

 ﻿Krem ochronny do każdego typu 
cery Optimals Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

 ﻿Żel oczyszczający Optimals 
Even Out
150 ml 219,33/l

35462   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35463   32,90 

Even Out | W każdym wieku

OŻYWIA SKÓRĘ 
ZMĘCZONĄ długimi 

godzinami pracy i zmianami 
stref czasowych

Rewelacyjny sposób na 
ZMNIEJSZENIE OZNAK 

BRAKU SNU NA SKÓRZE

Wybierz 
dostosowany do 

potrzeb twojej 
skóry krem na noc 

lub na dzień ze 
stron 26-27 

i wzmocnij efekty 
jego działania 

przywracającym 
promienność 

boosterem 
Optimals, gdy tylko 

uznasz to za 
konieczne.
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Zmiękcza, wygładza i odświeża skórę

Z naturalną wodą kokosową

Z drobinkami złuszczającymi 
z krzemionki i łupinek migdałów

Lekki, odświeżający krem 
nawilżający do twarzy i ciała

Z odżywczą, naturalną 
wodą  kokosową, 

humektantami i emolientami

ODŚWIEŻAJĄCE 
NAWILŻENIE DLA 

SPRAGNIONEJ 
SKÓRY

NOWOŚĆ!
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ZAWIERA 
NATURALNE 
DROBINKI 
ZŁUSZCZAJĄCE*

* Drobinki są neutralne dla środowiska

PRZY
JA

ZN
Y 

DLA ŚRODOW
ISK

A SCRUB

TESTOWANE 
DERMATOLOGICZNIE

DO KAŻDEGO TYPU CERYW KAŻDYM WIEKU

150 ml

  Scrub do twarzy z wodą kokosową 
Essentials
75 ml 133,20/l

34165   14,90

9,99 

  Krem do twarzy i ciała Essentials 
z wodą kokosową
150 ml 86,60/l

34166   25,90

12,99 
  23747 Nawilżający krem na dzień Essentials 
75 ml 265,33/l 19,90   23753 Mleczko oczyszczające 
3 w 1 Essentials 150 ml 112,67/l 16,90   24138 Krem 
do twarzy i ciała Essentials 150 ml 172,67/l 25,90

MASECZKA 
ODBLOKOWUJE PORY 

I USUWA 
ZANIECZYSZCZENIA

ZABLOKOWANE PORY

OCZYSZCZONE PORY 
SKÓRNE

  Maseczka z węglem aktywnym 
Pure Skin
Maseczka typu peel-off z pudrem 
węglowym, ekstraktem z ananasa 
oraz kwasem salicylowym. Delikatnie 
i zarazem efektywnie usuwa 
zanieczyszczenia i nadmiar sebum, 
odsłaniając matową, gładką skórę. 
50 ml 259,80/l

34872   19,90

12,99 

  Krem peelingujący i oczyszczająca maseczka Pure Skin
Wygodny system oczyszczający cerę 2 w 1. Scrub działa złuszczająco, 
natomiast maseczka głęboko oczyszcza i matuje cerę oraz zwalcza wypryski. 
Używaj 1-2 razy w tygodniu. 2 x 6 ml 332,50/l

32652   6,90

3,99 
  Dwustronny przyrząd do usuwania zaskórników
Stosuj po prysznicu i saunie lub na oczyszczoną skórę ogrzaną ciepłym, mokrym 
ręcznikiem. Zdezynfekuj przed kolejnym użyciem. Stal nierdzewna. Wymiary: 
0,7 x 11,5 cm. 

26825   17,90

9,99 

W KAŻDYM WIEKU | CERA TŁUSTA

NOWOŚĆ!

  32646 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32647 Żel 
peelingujący do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32648 Tonik 
Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32649 Lekki balsam matujący Pure Skin 50 ml 
598,00/l 29,90   32650 Oczyszczająca maseczka Pure Skin 50 ml 398,00/l 19,90  

 32651 Żel wysuszający wypryski Pure Skin SOS 6 ml 4983,33/l 29,90

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

ZDROWA, CZYSTA CERA

SPOSÓB DZIAŁANIA
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Sekretem zdrowszego stylu 
życia jest upewnienie się, 
że to, co robisz dla swojego 
zdrowia nie burzy rytmu 
dnia. Nasze produkty 
Wellness na pewno 
doskonale dopasują się 
do ciebie!

WELLNESS 
NA DOBRY 
DZIEŃ!

Omega 3

Astaksantyna

Multiwitaminy i minerały

KAŻDA SASZETKA 
WELLNESSPACK ZAWIERA:

• �Wspiera funkcjonowanie mózgu, 
oczu oraz układu nerwowego

• �Chroni skórę przed działaniem 
wolnych rodników

• �Redukuje zmarszczki

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 1872,56/kg

29696   124,90 
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  Multiwitaminy 
i minerały 
WellnessKids 
– suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 
1857,58/kg

28241   42,90 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

Wellness Kids za 

1 zł!*

PODSTAWA 
ZDROWIA 
TWOICH DZIECI

MÓZG I UKŁAD NERWOWY  
• Witamina B kompleks 
• Jod, cynk

WZROK 
• Witamina A, ryboflawina 
• Cynk

ODPORNOŚĆ 
• Witaminy A, C, D 
• Cynk, selen

  Astaksantyna 
i ekstrakt z borówek
Zwalcza negatywny 
wpływ wolnych rodników, 
dzięki zawartości silnych 
antyoksydantów, 
pochodzących z naturalnie 
uprawianych mikroalg 
i borówki czarnej. 
Wzbogacony witaminami 
C i E, które pomagają 
chronić komórki przed 
stresem oksydacyjnym. 
30 kapsułek w opakowaniu. 
Na 1 miesiąc stosowania. 
4024,73/kg

29688   87,90 

  Wapń pochodzenia 
morskiego 
i witamina D
Suplement z opatentowanym 
składnikiem AquaminTM, 
w 100% naturalnym, morskim 
źródłem bioaktywnego 
wapnia, zawierającym 
ponad 70 dodatkowych 
pierwiastków śladowych. 
Dodatek naturalnej witaminy 
D wspomaga optymalne 
wchłanianie wapnia. Wygodna 
forma tabletek do żucia. 
Z naturalnym słodzikiem. 
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt.

31766   69,90 

 

 

 

 

 

 

 

• �Formuła opracowana specjalnie 
dla kobiet

  Multiwitaminy 
i minerały dla 
mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 
1099,06/kg

29703   69,90 

  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 
1099,06/kg

29704   69,90 
  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 
1921,60/kg

29705   79,90 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*
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TYLKO 

76 KALORII 
w jednej porcji 
Zupy Wellness

* Z serwatki, jaj i groszku. Proteiny przyczyniają się do utrzymania masy mięśniowej.

TYLKO 
65

 KCAL!

  Szejker z miarką
Wygodny sposób na 
przygotowanie koktajlu 
Natural Balance. Wymieszaj 
jedną miarkę (4,5 g) koktajlu 
Natural Balance z 150 ml 
zimnej wody i potrząśnij do 
uzyskania jednolitej konsystencji. 
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę 
mieszanka białek, która dostarcza 
organizmowi niezbędnych 
aminokwasów - pochodzących 
z mleka, jajka i groszku - a także 
błonnika pokarmowego, 
pozyskanego z jabłek, dzikiej 
róży i buraków cukrowych. 
Bezsmakowy proszek bez dodatku 
cukru łatwy do wymieszania 
z jedzeniem i płynami. Opracowany 
w Szwecji. 378 g. 362,17/kg

36169   136,90 

  Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance
Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 
to niskotłuszczowa, wysokobiałkowa formuła, 
zawierająca białka z trzech wegetariańskich 
źródeł: groszku, soi i ziemniaków. Proteiny 
przyczyniają się do utrzymania masy 
mięśniowej. Wymieszaj miarkę proszku ze 
150-200 ml gorącej wody (wrzątku), aż do 
uzyskania jednolitej konsystencji. Możesz 
też wymieszać z zimną wodą i zagotować. 
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 

  Zupa szparagowa Natural Balance
Zupa szparagowa Natural Balance to 
niskotłuszczowa, wysokobiałkowa formuła, 
zawierająca białka z trzech wegetariańskich 
źródeł: groszku, soi i ziemniaków. Proteiny 
przyczyniają się do utrzymania masy 
mięśniowej. Wymieszaj miarkę proszku ze 
150-200 ml gorącej wody (wrzątku), aż 
do uzyskania jednolitej konsystencji. Możesz 
też wymieszać z zimną wodą i zagotować. 
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 

 

 
 

 

CZUJ SIĘ DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.  

Co czwarte opakowanie 
Zupy Natural Balance za 

1 zł!* 
* W subskrypcji Wellness 

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarte opakowanie
 Koktajlu Natural Balance lub 

Koktajlu proteinowego za 

1 zł!*  
  Koktajl Natural Balance o smaku 
truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689   136,90 

  Koktajl Natural Balance o smaku 
czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691   136,90 

  Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690   136,90 PYSZNY POSIŁEK 
PEŁEN BIAŁKA 
I BŁONNIKA

KOKTAJL 
NATURAL 
BALANCE: 

Odżywcza przekąska zawierająca 
białko z 3 źródeł*

 

 

 

IDEALNY NA TWOJE KOKTAJLE I ZUPY!

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

1 PORCJA

18 GRAMÓW =  
Jedna miarka lub 1,5 łyżki
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   398,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   398,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!*  
Co czwarty Zestaw 

WellnessLife+ za 

1 zł!*  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance 
+ Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   261,80 

 

 

  

  

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
3 4PRODUKTY 

W PUDEŁKU ZA 

261,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

398,70

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   261,80 

B

D

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697
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ZEWNĄTRZ OD ŚRODKA

  Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2209,18/kg

29706   82,90

64,99 

  Serum do paznokci 5 w 1 The ONE
8 ml 1873,75/l

32580   26,90

14,99 

• �Nawilża suche, łamliwe paznokcie

• �Pomaga wzmacniać paznokcie i uelastycznia je 
 • �Wzbogacone odżywczymi ekstraktami roślinnymi i minerałami, 
dzięki którym regeneruje płytki

• �Odżywia słabe, kruche paznokcie

• �Pomaga przywrócić płytkom zdrowy wygląd 
 

 

 

PEŁNIA 
PIĘKNA

Połącz moc składników odżywczych serum 
i suplementu, by zapewnić swoim włosom 

oraz paznokciom zdrowie i piękno!

Wszystko, czego potrzebują twoje włosy, 
by wyglądać pięknie. 

OD ŚRODKA I OD ZEWNĄTRZ!

Wellness by Oriflame i nasze 
kosmetyki doskonale się uzupełniają, 

dzięki czemu możesz pięknie 
wyglądać i świetnie się czuć!

Paznokcie potrzebują 
odżywienia, zwłaszcza gdy są 
osłabione, rozdwajają się etc. 

Najlepszym sposobem na 
poprawę ich stanu jest 

stosowanie serum z bogatymi 
w składniki odżywcze 
ekstraktami roślinnymi 

i minerałami. Jeden produkt 
rozwiąże kilka problemów!

Chroń i regeneruj paznokcie 
od zewnątrz, stosując silnie 

działające serum, które 
nawilża suche, łamliwe 

paznokcie oraz sprawia, 
że płytki są mocniejsze 

i bardziej elastyczne. 
Tylko kilka pociągnięć 

pędzelka wystarczy, 
by twoje paznokcie 

były zdrowsze!

Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci 
Wellness by Oriflame 
to suplement diety 
zawierający niezbędne 
minerały, aminokwasy 
i ekstrakty roślinne. 
Stworzony, by od 
wewnątrz dbać 
o zdrowie włosów 
i paznokci.

Słabe włosy i paznokcie 
mogą być oznaką 
niedoborów składników 
odżywczych w organizmie. 
Jeśli chcesz zachować ich 
zdrowie i urodę, przyjmuj 
dwie tabletki Kompleksu 
odżywczego do włosów 
i paznokci - codziennie, 
przez co najmniej trzy 
miesiące.

• �Bloki budulcowe L-lizyny i L-cysteiny 
z keratyny, składnika włosów i paznokci

• �Ekstrakt z jabłek - źródło procyjanidyny 
B-2, biorącej udział w cyklu wzrostowym 
włosów

• �Cynk, selen i żelazo - niezbędne minerały, 
które przyczyniają się do utrzymania 
zdrowia włosów i paznokci

CZY WIESZ, ŻE...CZY WIESZ, ŻE...
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MAKIJAŻ
 ﻿Baza pod makijaż The ONE IlluSkin
Wyrównuje koloryt cery, przedłuża trwałość 
podkładu, niweluje widoczność porów*. 
Technologia HaloLight™ zapewnia cerze 
subtelny, zdrowy blask. 30 ml 499,67/l

31585   29,90

14,99 

PODSTAWA 
PERFEKCJI 

Stosuj jako BAZĘ pod 
podkład lub samodzielnie, 
aby UPIĘKSZYĆ cerę.

BAZA 
Dlaczego: Aby zniwelować 
widoczność porów i zapewnić skórze  
gładki wygląd. 
Jak to zrobić: Rozprowadź 
równomiernie bazę na twarzy 
przed nałożeniem podkładu 
lub zamiast niego.

TWÓJ LOOK? JAK Z MARZEŃ! 
Nasze kosmetyki do makijażu znakomicie podkreślą atuty twojej urody. 

Przejrzyj nasze propozycje i wybierz te produkty, które najlepiej do ciebie 
pasują. Będziesz zachwycona!

Podkreśl naturalną promienność 
swojej cery i przedłuż trwałość 
makijażu stosując naszą bazę 
The ONE!

* Test konsumencki 
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NIEZWYKŁY 
BLASK UST

NOWOŚĆ!

M
A

KI
JA

Ż

5 w 1�
•	Zapewnia 

24-godzinne 
nawilżenie i kolor

•	Rozświetla
•	Wygładza
•	Zmniejsza 

widoczność 
drobnych 
zmarszczek***

•	Chroni filtrem SPF

WIELOFUNKCYJNY 
BALSAM BB 
DLA PIĘKNYCH UST

  Balsam do ust The ONE BB
Upiększający balsam BB do ust rozświetla, koi i chroni 
skórę warg. Zapewnia długotrwałe nawilżenie, aż do 
24H**. Zmniejsza oznaki suchości. 4 g 3747,50/kg

30717   27,90   14,99 

*** �Dotyczy drobnych zmarszczek 
powstałych wskutek przesuszenia 
ust. Badanie konsumenckie.

35167
Melted Caramel

35166
Pink 
Flair

35168
Rosewood 

Charm

35169
Nude 
Mauve

35171
Rose 
Chic

35170
Clover 
Dream

35172
Pink 

Attitude

35173
Uptown 

Rose

35174
Cranberry 

Blush

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35177
Raspberry 

Rave

35178
Flashy 
Coral

35179
Coral 
Ideal

35181
Sunset 
Show

35182
Fatal 
Red

35184
Red Haute 
Couture

35185
Berry 
Bliss

35186
Irresistible 

Copper

35187
Mocha 
Cream

35188
Trendy 
Cocoa

35189
Taupe 

Intensity

35190
So 

Blackberry

35191
Purple 

Glamour

OSZAŁAMIAJĄCY KOLOR UST 
W JEDNYM GEŚCIE 
MAKIJAŻOWYM

  Pomadka The ONE Colour Stylist 
Ultimate
Wielofunkcyjna pomadka o ultrakremowej formule. 
Supermodne, bogate odcienie są trwałe i fantastycznie 
podkreślają twoją urodę. Innowacyjny kształt szminki 
zapewnia perfekcyjny makijaż ust. 4 g 4997,50/kg

 39,90   19,99 

35167
Melted 

Caramel

  Pomadka The ONE Colour Obsession
Rewolucyjna szminka, której każdy z 10 odcieni to 
wyjątkowa moc barw. Technologia ChromaLoad 
zapewnia niezrównaną intensywność kolorów. 
Niezwykle lekka, bogata w składniki  nawilżające 
przez 8 godzin* formuła doskonale stapia się ze skórą, 
czego efektem jest żelowo-kremowe wykończenie 
o mocno nasyconej barwie. 3,7 g 6754,05/kg

 42,90   24,99 

LŚNIĄCE ŻELOWE 
WYKOŃCZENIE. 
WYJĄTKOWY KOMFORT.

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35158
Magenta 
Mania

35159
Coral 
Craze

35161
Red 
Rage

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave

35474
Beige 
Blush

35475
Pink 

Frenzy

35476
Gorgeous 

Violet

35477
Wild 
Red

35478
Taupe 

Attraction

   

 
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37301 Stylish Blush

INNOWACYJNY SZTYFT 
POMADKI: ostro zakończona 
końcówka pozwala uzyskać 
pożądany kształt ust i doskonale 
je podkreśla.

WYJĄTKOWY BLASK 
KOLORU

5 KORZYŚCI W 1: 
INTENSYWNIE KRYJĄCE 

ODCIENIE, KREMOWA 
FORMUŁA, SKŁADNIKI 

NAWILŻAJĄCE, 
WŁAŚCIWOŚCI 

ODŻYWCZE, 
TRWAŁY KOLOR

PONAD 40% 
ODBIJAJĄCYCH ŚWIATŁO 

OLEJKÓW ZAPEWNIA 
SUPERLŚNIĄCE 

WYKOŃCZENIE

35155
Nude 

Appeal

** �Testowany klinicznie przy użyciu 
korneometru

* Test kliniczny

  Pomadka The ONE Colour 
Stylist Ultimate Lustrous
4 g 4997,50/kg

 39,90

19,99 

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

35155
Nude Appeal

10 WYJĄTKOWO 
PIĘKNYCH ODCIENI  

PASUJĄCYCH DO 
RÓŻNYCH TONACJI CERY



* Consumer tested.
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  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
"Otwierający spojrzenie" tusz, 
który podkręca rzęsy i dodaje 
im objętości. Szczoteczka unosi 
i podkręca rzęsy, a specjalna 
formuła utrwala ten efekt, 
sprawiając, że twoje oczy 
przyciągają spojrzenia. 
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash Styler
Stylizuj rzęsy do perfekcji! Nowa, stylizująca 
szczoteczka zapewnia doskonałe podkreślenie, 
oszałamiającą długość i imponującą objętość 
nawet najdrobniejszych rzęs. Projekt szczoteczki 
pomaga uzyskać spektakularne uniesienie 
i podkręcenie rzęs. 24 h ekstremalnej trwałości*, 
łatwe usuwanie tuszu*, bez rozmazywania*. 
Testowany oftalmologicznie. 8 ml 3123,75/l

33732   44,90

24,99 

  Wodoodporny tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash XXL
Wodoodporna wersja naszego kultowego tuszu 
do rzęs z oryginalną, dostępną tylko w Oriflame 
szczoteczką Wonder Brush z opatentowaną 
technologią Dual Core o podwójnym działaniu, 
zapewniającą niesamowity efekt wyrazistych 
rzęs oraz zwiększającą ich objętość o 33%◊. 
8 ml 3123,75/l

34441   39,90

24,99 
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  Wodoodporny tusz 
do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash
Wodoodporny tusz, który 
znakomicie definiuje, wydłuża, 
rozdziela i dodaje objętości 
rzęsom. Nie rozmazuje się i nie 
osypuje. 8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 
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  Marker do brwi The ONE
Marker z aplikatorem o specjalnie 
zaprojektowanej końcówce, 
dzięki któremu łatwo 
wykreujesz idealny rysunek 
brwi. Formuła odporna na 
ścieranie i rozmazywanie 
utrzymuje się na skórze przez 
cały dzień*. 1,6 g 9368,75/kg

32033   24,90

14,99 

  Tusz do kresek The ONE 
Stylo Jumbo
Duży tusz do kresek 
w intensywnym odcieniu czerni. 
Dzięki technologii polimerowej 
długo utrzymuje się na skórze.  
2,5 g 7996,00/kg

32161   34,90

19,99 

CIENKA 
KOŃCÓWKA 
APLIKATORA 
pozwala na doskonałe  
ZDEFINIOWANIE 
brwi

Tusz do kresek 
w rozmiarze "jumbo" 
zapewnia kontrolę 
i precyzję podczas 
kreowania wyrazistego, 
graficznego makijażu. 
Za każdym razem!
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Natalia Szroeder 
Piosenkarka i prezenterka TV
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  Krem koloryzujący The ONE A-Z Hydra 
SPF 30
Krem koloryzujący, łączący zalety kremu i podkładu. 
Wygodny i szybki w stosowaniu, kryje w sobie ponad 
10 korzyści, w tym całodniowe nawilżenie i ochronę 
przed zanieczyszczeniami oraz promieniowaniem UV, 
dzięki SPF 30. Beztłuszczowa formuła udoskonala 
i rozświetla cerę, a także zapewnia możliwość 
stopniowania intensywności makijażu. 30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

34540
Fair

34541
Ivory

34542
Natural

34543
Beige

* Test konsumencki

WYRÓWNUJE 
KOLORYT SKÓRY 

90% 
POTWIERDZA*

SPECJALNE PIGMENTY 
zapewniają naturalne, 
jednolite pokrycie 
cery kolorem.
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  Pędzel do 
blendowania
Długość: 16,7 cm. 
Średnica: 0,9 cm. 

29598   29,99

14,99 

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. 
Średnica: 1,5 cm. 

29655   39,99

19,99 

  Pędzel do 
podkładu
Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   39,99

14,99 

  Pędzel do 
konturowania
Długość: 16,8 cm, 
średnica: 1,3 cm. 

29723   39,99

14,99 

MISTRZOWIE MAKIJAŻU 3 w 1 PALETA DO 
KONTUROWANIA

JAK UŻYWAĆ: 
Rozprowadź nieco rozświetlacza 
powyżej kości policzkowych, na 
środku czoła, brodzie i grzbiecie 
nosa, by dodać rysom świetlistości. 
Rozetrzyj granice nałożonych plam 
kolorów, by uzyskać naturalny efekt.   
Nałóż bronzer na skronie, 
pod kości policzkowe i wzdłuż 
podbródka, by zdefiniować kształ t 
twarzy i dodać jej ciepła. 
Przyciemnij też boki nosa  
- to go optycznie zwęzi.   
Na koniec muśnij różem 
zaokrąglenia policzków. 
Wyglądasz bosko! 

1 PUDER BRĄZUJĄCY
Jeden ciemny, matowy 
odcień do kreowania głębi

ROZŚWIETLACZ2 Jeden perłowy, jasny odcień 
do akcentowania

3 RÓŻ
Jeden odcień brzoskwiniowy 
do nadawania koloru policzkom

31 2

PO

PRZED

  Zestaw do konturowania twarzy The ONE
Zestaw do konturowania, w którym znajdują się trzy 
odcienie, mające za zadanie modelowanie rysów 
twarzy. Zaakcentuj to, co najpiękniejsze niczym 
profesjonaliści. Jedwabiste, pudrowe formuły 
zapewniają doskonałą aplikację. 13,1 g 3052,67/kg

33152   64,90

39,99 

  Mgiełka utrwalająca makijaż The ONE
Leciutka, przejrzysta mgiełka, która natychmiast 
utrwala makijaż i zapewnia nieskazitelny wygląd 
przez cały dzień. Dzięki technologii FreshFix 
makijaż wygląda świeżo aż do ośmiu godzin,  
nawet w wilgotnych warunkach i gdy się spocisz. 
50 ml 399,80/l

34108   29,90

19,99 

Utrwalony makijaż pozostaje 
na miejscu do ośmiu godzin*

Odpowiednia do każdego 
typu cery*
* Test konsumencki

 

 
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  Pędzelek 
do brwi
Długość: 15,3 cm. 
Średnica: 0,7 cm. 

29593   19,99

12,99 

Precyzyjnie 
wyprofilowany pędzelek 
do modelowania 
idealnego łuku 
brwi.

Miękki i jednocześnie 
gęsty, wyprofilowany 

pędzelek do 
blendowania.

Duży, miękki pędzel 
do pudru.

Doskonale wyprofilowany 
pędzel do perfekcyjnego 

nakładania podkładu.

Zaokrąglony, wyprofilowany 
pedzel ułatwiający 

konturowanie kości 
policzkowych, brody,  

nosa i czoła.

  

 
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Łatwe 
mocowanie 
na magnes!

Połącz cztery odcienie i nałóż na 
podkład, by wyrównać koloryt  
skóry i utrwalić makijaż.

JAK UŻYWAĆ:

CIENIE DO POWIEK MAKE-UP PRO WET & DRY

Cztery kolory 
działają w harmonii, 

by neutralizować 
niedoskonałości 

i poprawiać  
wygląd cery.

Fioletowy: pomaga zneutralizować 

żółte odcienie.Żółty: pomaga zatuszować 

niedoskonałości o zabarwieniu fioletowym.

Zielony: pomaga zmniejszyć widoczność 

zaczerwienienia.

Pom
arańczowy: pomaga ukryć 

niedoskonałości o niebieskim zabarwieniu 

oraz cienie pod oczami.

  Kasetka The One Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99

29,99 

MATOWE

POŁYSKUJĄCE

33682
Vintage Green 

Matte

33684
Roasted Coffee 

Matte

33683
Denim Blue 

Matte

33685
Carbon Black 

Matte

33687
Base Nude 

Matte

33681
Raw Copper 

Shimmer

33680
Smokey Plum 

Shimmer

33673
Crisp Silver 

Shimmer

33674
Pure White 

Shimmer

33675
Sandy Gold 
Shimmer

33677
Honey Blush 

Shimmer

33678
Dusky Rose 

Shimmer

33679
Cool Lilac 
Shimmer

  Cień do powiek 
The ONE Make-up Pro 
Wet&Dry
2,28 g 6574,56/kg

 19,90

14,99 

  Korygujący puder utrwalający 
The ONE
Wielofunkcyjny puder o właściwościach 
korygujących i utrwalających. Cztery kolory 
działają w harmonii, by neutralizować 
niedoskonałości, poprawiać wygląd cery 
oraz wyrównywać jej koloryt. Lekka, 
jedwabiście matowa formuła zawiera 
składniki wspomagające kontrolę nad 
wydzielaniem sebum. 5 g 3998,00/kg

34651   32,90

19,99 

Stwórz własną paletę ulubionych odcieni różu, 
cieni do powiek i pudru korygującego!

33711Heavenly Pink

33712

Spiced Peach

33
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  Róż The One Make-up Pro 
Marble Blend
Róż do policzków w trzech odcieniach. 
Intensywne pigmenty i marmurkowa 
struktura sprawiają, że produkt 
świetnie rzeźbi rysy twarzy i ożywia je. 
Aksamitnie gładka formuła umożliwia 
stopniowanie pokrycia. Idealny do 
wypełniania kasetek Make-up Pro. 
5 g 3998,00/kg

 29,90

19,99 

MAGNETYCZNA 
MOC PIĘKNA

WIELE MOŻLIWOŚCI:

1 x róż + 4 x cień do powiek

2 x róż + 2 x cień do powiek 6 x cień do powiek

3 x róż

 

 

 

 

UDOSKONALA WYGLĄD CERY

KOMFORT  
I PIĘKNY EFEKT

KORYGUJĄCY PUDER 
UTRWALAJĄCY

EDYCJA 
LIMITOWANA
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163 Natural Beige
31160 Porcelain 31161 Fair Nude

31164 Light Ivory

311
62 Nude Pink

33566 Chestnut

35
304 Fair Porcelain
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 ﻿Podkład The ONE EverLasting
Jeden z naszych bestsellerowych podkładów 
zapewnia trwałość do 25 godzin**. Odporny na 
ścieranie się i spływanie**, zapewniający skórze 
komfort produkt z technologia FreshFix 
i opatentowanym kompleksem SkinRenew, który 
rewitalizuje, odnawia i chroni cerę◊. 30 ml 999,67/l

 49,90
◊ Test kliniczny

** Testy in vitro

29,99
TERAZ ZA JEDYNE

25  
GODZIN◊

Pokochasz to!

Za co klientki kochają produkt:

Ocena 4,0 na 5*

„Łatwo się nakłada i idealnie  
pasuje do mojej skóry.” 

„Uwielbiam jego konsystencję!” 
„Nawilża, wygładza i nadaje mojej 

skórze piękny blask.” 
„Jego stopień krycia jest dokładnie taki, 

jakiego potrzebuję!”

* Ocena 100 użytkowników

"Dlaczego zależy mi na nieskazitelnym 
wykończeniu? Uwydatnia moje zalety i sprawia, 

że czuję się świetnie w każdej sytuacji." 
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  Waciki 
kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 

  Emalia 2-w-1 The ONE
Emalia 2-w-1: baza i lakier wierzchni do paznokci. 
Emalia chroni paznokcie, przygotowuje je do nałożenia 
lakieru i zapewnia im połysk. Najpierw rozprowadź 
na paznokciach warstwę emalii. Potem nałóż 1 lub 2 
warstwy lakieru i ponownie pokryj paznokcie emalią. 
Emalia zwiększa wytrzymałość lakieru nawet o 3 dni*. 
8 ml 1873,75/l

31029   26,90

14,99 

  Zmywacz do paznokci The ONE
Szybki i efektywny w działaniu zmywacz, który usuwa 
nawet ciemne odcienie lakierów nie pozostawiając 
śladów na paznokciach*. Zawiera nawilżające składniki 
pielęgnujące i nawilżające. O zapachu migdałowym. 
Nie zawiera acetonu. 75 ml 239,87/l

31034   26,90   17,99   Dwufazowy olejek do paznokci i skórek 
The ONE
Odżywczy, zmiękczający olejek do paznokci i skórek. 
Zapewnia im zdrowy wygląd, dzięki zawartości olejku 
arganowego i wody ogórkowej. Błyskawiczny efekt! 
8 ml 1873,75/l

33867   26,90

14,99 

  Pojemnik kosmetyczny
Sposób na porządek w toaletce! 
Dzięki pojemnikowi waciki 
i patyczki kosmetyczne będą 
zawsze na swoim miejscu. 
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

14,99 

Wzbogacony składnikami nawilżającymi, 
między innymi olejkiem ze słodkich  
migdałów i pielęgnującą witaminą E. 
Po użyciu paznokcie i skórki 
wyglądają zdrowo.

ZMYWACZ DO PAZNOKCI

Przechowuj je 
w higienicznym 
pojemniku JAK STOSOWAĆ:  

1. �Mocno wstrząśnij 
buteleczką i za pomocą 
pędzelka nanieś olejek na 
czyste paznokcie i skórki. 

2. �Wmasuj olejek 
w paznokcie i skórki. 

3. �Przed nałożeniem lakieru 
do paznokci umyj ręce.

4. �Możesz również użyć 
olejku do nawilżania 
skórek po zabiegu 
manicure.

BAZA: tworzy warstwę 
ochronną, która zwiększa 
przyleganie emalii 
kolorowej i eliminuje 
przebarwienia paznokci 

Lakier nawierzchniowy 
to warstwa, która chroni 
kolor i nadaje blask 
paznokciom. 

FORMUŁA
 2 w 1 

Wspaniale odnawia 
paznokcie dzięki połączeniu 

odżywczego 
olejku arganowego 

i nawilżającej 
wody ogórkowej.

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE Gloss 
N’Wear
8 ml 1873,75/l

 29,90

14,99 
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KOSMICZNY POŁYSK 
TWOICH PAZNOKCI

FORMUŁA Z KOMPLEKSEM 
PIELĘGNUJĄCYM 
olejki z orzechów, masło kakaowe i kwas 
glikolowy pomagają odżywiać paznokcie

TRWAŁA FORMUŁA  
83% potwierdza*

ODPORNY NA ŚCIERANIE 
82% potwierdza*
NIEZWYKLE INTENSYWNY, 
BOGATY KOLOR 
96% potwierdza*

NOWOŚĆ!

O
dc

ie
ń 

la
ki

er
u:

 L
ak

ie
r d

o 
pa

zn
ok

ci 
Th

e 
O

N
E 

G
lo

ss
 N

’W
ea

r 3
55

66
 C

up
ca

ke
 R

os
e.

OLEJEK DO 
PAZNOKCI I SKÓREK

BAZA I LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY

LAKIER DO PAZNOKCI

KROK 1 KROK 2 KROK 3 KROK 4

BŁYSZCZĄCE

Z LŚNIĄCYMI DROBINKAMI

35555
Sweet Milk

35559
Crystal Water

35560
Turquoise Bliss

35561
Mystic Aqua

35562
Blue Decadence

35563
Boysenberry 

Touch

35565
Fuchsia Allure

35567
Watermelon 

Punch

35569
London Red

35571
Brick Red

35572
Very Ebony

35557
Clover Love

35556
Rosy Nude

35558
Lavender 
Cream

35564
Night Orchid

35566
Cupcake 

Rose

35568
Gorgeous Scarlet

35570
Ruby Rouge

35573
Smokey Taupe

35574
Rose Diamond

 

 

 
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* Testy konsumenckie  
z udziałem 62 kobiet

* Badanie konsumenckie



32592
Light

32593
Medium

34773 
Jet 

Black

34774 
Charcoal 

Grey

34775 
Pure 

Espresso

31947
Red 

Velvet
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31189
Intense 
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Ochronna emalia do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   26,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 
33222
Black

 ﻿Wydłużający tusz do rzęs The ONE 
Instant Extensions
8 ml 4987,50/l

 39,90 
32035
Black

30719
Black

30720
Black 

Brown

34107
Black

32435
Deep 
Black

 ﻿Utwardzacz do paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32038   26,90 

 ﻿Baza pod cienie do powiek 
The ONE
10 ml 2990,00/l

34445   29,90 

 ﻿Tusz do brwi The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

 ﻿Matowy cień do powiek 
w płynie The ONE
5 ml 5580,00/l

 27,90 

33661
Gentle 
Beige

33662
Tender 
Brown

33663
Creamy 
Taupe

 ﻿Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE
8 ml 3362,50/l

32581   26,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

35465
Lustrous 

Nude

35466
Peach 
Spritz

35467
Pink 

Lemonade
35468
Clover 
Haze

35469
Sexy 
Plum

35470
Cherry 
Candy

35471
Trendy 
Berry

35472
Dazzling 

Wine

 ﻿Odżywka w żelu do rzęs 
i brwi The ONE
8 ml 3487,50/l

31490   27,90 

 ﻿Cień do powiek 
w sztyfcie The ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

31577
Iced 
Sand

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE Wonder
2,5 ml 13160,00/l

 32,90 
31586
Black

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Automatyczna 
kredka do oczu 
The ONE High 
Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

 ﻿Podkład The ONE Everlasting 
Foundation Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

 ﻿Zestaw 
korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

 ﻿Pomadka The ONE Colour 
Unlimited Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

 ﻿Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 13833,33/kg

 24,90 
33697
Blonde

33698
Brown

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5980,00/l

 29,90 

 ﻿Baza ułatwiająca usuwanie 
lakieru The ONE
8 ml 3362,50/l

33727   26,90 

 ﻿Kredka 
do powiek 
The ONE
2,4 g 14541,67/kg

 34,90 

37896
Divine 

Wisteria

37897
Celestial 

Pearl

37898
Aquatic 

Vibe

37899
Pink 

Frenzy

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE 10-w-1
5 ml 4980,00/l

 24,90 

37901
Mauve 

Shadow

37902
Vintage 
Navy

37903
Dark 

Cherry

37904
Copper 
Power

37905
Silver 
Sheen

37900
Bright 

Pomegranate

30524 
Lilac 
Silk

30520 
Tiramisu

30521
Ice Pink

30528
Fuchsia 
Allure

33288
Watermelon 

Punch

33289
Orange 
Sorbet

33290 
Rosy 
Nude

33291
Grey 
Moss

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
8 ml 3362,50/l

 26,90 

30526
Rose 

Diamond

30527
Night 

Orchid

30529
Red Sky 
at Night

30530
London 

Red

30531
Ruby 
Rouge

33285
Hypnotic 

Lilac

33286
Festive 
Merlot

33287
Spring 
Grape

33292
Mystic 
Forest

33293
Royal 
Blue

33294
Midnight 
Ocean

 ﻿Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry

31948
Plush 
Peach

35824
Nude 

Passion

35825
Spicy 

Caramel

35826
Mauve 
Crush

35827
Mocha 
Envy

35828
Tempting 
Burgundy

35829
Chocolate 

Crave

30475
Black

30476
Brown

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

 ﻿Puder The ONE IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 30612
Light

30613
Medium

30615
Fair 
Light

30616
Nude 
Pink

 ﻿Korektor The ONE IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Triple Core
4 g 9975,00/kg

 39,90 
 ﻿Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

 ﻿Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

 ﻿Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

32294
Nude

 ﻿Błyszczyk powiększający 
usta The ONE Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

 ﻿Podkład The ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1663,33/l

 49,90 

33154
Vanilla

33155
Porcelain

33156
Fair 

Nude

33157
Nude 
Pink

33158
Light 
Ivory

33159
Natural 
Beige

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

 ﻿Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy The ONE
8 ml 3362,50/l

33520   26,90 

 ﻿Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE
20 ml 1495,00/l

33709   29,90 

 ﻿Upiększająca baza do ust 
The ONE
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

 ﻿Lusterko kieszonkowe 
The ONE
Wymiary: 6 x 5,8 x 0,9 cm. 

27568   14,90 

 ﻿Kompaktowa kasetka 
The One Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90 

 ﻿Nawierzchniowy lakier 
The ONE Instant Rescue
8 ml 3362,50/l

37906   26,90 

31442 
Transparent

31443 
Natural 

Pink
31444 
Nude

 ﻿Błyszczyk do ust The ONE 
Lasting Shine
5 ml 7580,00/l

 37,90 
38765
Creamy 

Rose

38766
Creamy 
Beige

38767
Creamy 
Berry

38768
Sparkling 

Blush

38769
Sparkling 
Fuchsia

38770
Sparkling 
Cherry

38771
Crystal 
Nude

38772
Crystal 
Coral

38773
Crystal 

Pink

38774
Crystal 
Plum

 ﻿Konturówka 
do ust 
The ONE
0,28 g 99642,86/kg

 27,90 

41147
Graceful 

Nude

41148
Caramel 

Mode

41149
Mellow 
Mauve

41150
Rose 

Tenderness

41151
Absolute 

Pink

41152
Sunset 
Orange

41153
Red 

Carpet

41154
Smooth 

Burgundy

41155
Plum 

Opulence

41156
Audacious 

Brown

 ﻿Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Intense
1,7 g 17588,24/kg

34732   29,90 

32283 
Vanilla

32284 
Porcelain

32285 
Natural 

Rose

32286 
Natural 
Nude

32287 
Light 
Ivory

32288 
Natural 
Beige

35307
Honey 
Beige

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33364
Nonstop 

Nude

33367
Forever 
Fuchsia

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

30980
Spectacular 

Nude

30981
Ravishing 

Rose

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30984
Amazing 

Berry

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

35822
Sensual 
Latte

35823
Rose 

Embrace

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Kredka do oczu OnColour
Kredka do oczu w dwóch klasycznych odcieniach. Świetnie 
podkreśla oczy i jest odpowiednia zarówno do kreowania 
precyzyjnych linii, jak i makijażu w stylu smokey. Miękka, 
łatwa w aplikacji i komfortowa w noszeniu. 1,12 g 7133,93/kg

 14,90

  Tusz do kresek OnColour
Łatwy w aplikacji tusz do kresek, dzięki któremu namalujesz 
efektowne linie. Elastyczna koncówka aplikatora pozwala na 
uzyskanie precyzyjnych linii o różnych grubościach, a żelowa 
formuła o średnim stopniu krycia zapewnia świetne rezultaty. 
3,5 ml 3711,43/l

 22,90

PERFEKCYJNA 
OPRAWA 
OCZU

• �Czarny płynny eyeliner 
o średnim stopniu krycia 
idealnie podkreśla oczy

• �Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzyję linii 
- zarówno grubszych, 
jak i cienkich

• �Jedwabista formuła 
zapewnia ławość 
i komfort aplikacji

• �Klasyczne odcienie 
podkreślają oczy

• �Pozwala kreować 
precyzyjne linie oraz 
makijaż typu smokey

• �Dobrze kryje i jest 
komfortowa w noszeniu

12,99 7,99

 

 

Makijaż: Kredka do oczu OnColour 36149 
Black, Kredka do oczu OnColour 36150 
Brown.

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

PRECYZYJNE 
PIĘNO 

SPOJRZENIA

ŁATWA 
APLIKACJA

DWA 
KLASYCZNE 
ODCIENIE

36149
Black

36150
Brown

36
14

9 
Bl

ac
k

36
15

0 
Br

ow
n

35
42

4 
Bl

ac
k
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 ﻿Matowa pomadka OnColour
Matowa pomadka w intensywnych 
odcieniach. Kremowa formuła jest łatwa 
w aplikacji i trwała. Odczekaj 3 minuty 
po nałożeniu koloru, by zmaksymalizować 
efekt matowych ust i przedłużyć 
trwałość pomadki. 4 g 2497,50/kg

 19,90

9,99 

KOLOR, KTÓRY 
ROBI WRAŻENIE

• �Piękne, intensywne 
odcienie o matowym 
wykończeniu

• �Kształt sztyftu 
zapewnia perfekcyjną 
aplikację

• �Średni stopień krycia 
i trwałość

38948
Soft Peach

39800
Nude Beige

39801
Blush Rose

39803
Vibe Pink

39804
Shock Fuchsia

39805
Beauty Plum

39806
Brick Red

39807
The Red

USTA KWITNĄCE KOLOREM

39
80

7 
Th

e 
Re

d

NOWOŚĆ!

• �INTENSYWNE KOLORY

• �BOGATE PIGMENTY

• �KREMOWA FORMUŁA

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Makijaż: Matowa 
pomadka OnColour 
39807 The Red.
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NOWOŚĆ!

38762
Popping Red

38
76

2 
Po

pp
in

g R
ed

38763
Fuchsia Pink

38
76

3 
Fu

ch
sia

 P
in

k

38764
Blush Pink

38
76

4 
Bl

us
h 

Pi
nk

 

Makijaż: Balsam do ust OnColour 38763 
Fuchsia Pink.

Balsam do ust OnColour 

NAWILŻANIE 
Z KROPLĄ KOLORU

  Balsam do ust OnColour
Delikanie koloryzuje i nabłyszcza usta, zapewniając im 
jednocześnie potężną dawkę nawilżenia. Naturalny olejek 
z kiełków pszenicy i witamina E pomagają odżywiać wargi. 
Smakowity, owocowy zapach. Stosuj, gdy tylko odczujesz 
potrzebę nawilżenia ust. 4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99
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  Puder do twarzy OnColour
6 g 4983,33/kg

 29,90 

38800
Light Porcelain

38801
Medium Beige

  Pomadka OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

  Cień do powiek OnColour
2 g 9950,00/kg

 19,90 

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 13266,67/kg

 19,90 

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 3112,50/l

 24,90 

  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 
Rosegold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

38779
Purple 
Berry

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 
Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 
Pink

38983
Soft 
Pink

38984
Magenta 

Pink

38988
Lush 
Coral

38989
Juicy 
Peach

38991
Vivid 

Raspberry

38992
Deep 
Plum

38986
Cherry 

Burgundy

38995
Glitter 

Amethyst

38996
Silver 
Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38920
Shimmery 

White

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38924
Opulent 

Plum

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

38922
Sparkle 

Pink

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

38929
Black

  Podkład OnColour Power Up
30 g 996,67/kg

 29,90 

  Korektor 
OnColour
4,5 g 4422,22/kg

 19,90 

38805
Light Porcelain

38806
Warm Ivory

38807
Natural Beige

38808
Dark Beige

39914
Natural 
Beige

39913
Light 
Ivory

  

  

 

 

 

 
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  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 1333,00/l

 79,90

39,99 

35235
Rose Porcelain 

Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35239
Rose Nude 

Cool

35240
Natural Beige 

Warm

35241
Golden Beige 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35238
Light Ivory 

Neutral

Oto podkład, który oprócz efektu 
perfekcyjnego wykończenia, wspaniale 

chroni skórę, upiększa ją oraz 
błyskawicznie usuwa ślady upływającego 
czasu. Podkład MasterCreation to efekt 

pięciu lat pracy naszych specjalistów 
- doskonały produkt, który mimo 
delikatnej, lekkiej konsystencji ma 

niezwykłą moc wspomagania 
młodzieńczego wyglądu cery.

M
A
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  Baza pod makijaż Giordani Gold 
MasterCreation
8 g 4998,75/kg

35587   69,90

39,99 

PERFEKCJA TWOJEJ CERY

• �Ze składnikami pomagającymi 
przeciwdziałać pojawianiu się 
sebum

• �Błyskawicznie matuje cerę

• �Sprawia, że niedoskonałości są 
mniej widoczne

• �Przedłuża trwałość podkładu

• �Przyjemna w aplikacji formuła 
jedwabistego, żelowego kremu

 

 

Nakładaj czystymi opuszkami palców, by stworzyć 
gładką, idealną bazę dla makijażu. Najpierw 
skoncentruj się na strefie T, a następnie aplikuj bazę 
ku konturom twarzy. Na koniec pokryj okolice ust: 
łuk Kupidyna, brodę i miejsca wokół nosa. Jeśli 
chcesz uzyskać najlepszy efekt, stosuj bazę przed 
nałożeniem Podkładu Giordani Gold MasterCreation.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Giordani Gold uzupełnia luksusową linię kosmetyków do makijażu: 
poznaj naszą wyjątkową bazę, która matuje skórę oraz sprawia, 

że niedoskonałości są mniej widoczne.

35
23

9 
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se
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ud
e 

C
oo

l

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

JA STOSOWAĆ BAZĘ 
GIORDANI GOLD:

Technologia Crystal Cream 
tworzy niewidzialną, idealnie 

gładką bazę dla podkładu, 
dzięki czemu drobne 

zmarszczki i inne 
niedoskonałości są mniej 
widoczne, a cera wygląda 

perfekcyjnie.

WIĘCEJ NIŻ 
PERFEKCJA
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  Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
Luksusowy sztyft rozświetlający 
z nawilżającym masłem shea. 
Doskonale się rozprowadza 
i nawilża skórę. Zawiera drobinki, 
które nadają cerze subtelny blask 
i naturalny wygląd skóry muśniętej 
słońcem. Dostępny w dwóch 
odcieniach. 5,5 g 7270,91/kg

 64,90

39,99 

Przeciwstarzeniowy ekstrakt roślinny 
pomaga zmniejszać widoczność 
ciemnych cieni oraz opuchnięć, a także 
nadaje skórze okolic oczu świeży, 
młodzieńczy wygląd◊.

  Korektor 
Giordani Gold Secret
Korektor zapewniający 
doskonały stopień pokrycia. 
Formuła wzbogacona 
ekstraktami roślinnymi 
o właściwościach 
antystarzeniowych znakomicie 
maskuje niedoskonałości cery. 
2 g 14995,00/kg

 44,90

29,99 

33
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w 31366
Light

31367
Medium

33111
Coral 
Glow 31

36
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  Lusterko kieszonkowe 
Giordani Gold
 Podwójne lusterko (zwykłe 
i powiększające) w oprawce 
o złotym kolorze, wykończonej 
warstwą antypoślizgową. Idealne 
do torebki. Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,99 

  Kredka do brwi ze szczoteczką 
Giordani Gold
Luksusowa, wygodna w użyciu kredka do 
stylizowania brwi. Kremowa, aksamitnie 
miękka formuła z pielęgnującą witaminą E. 
Specjalnie zaprojektowana szczoteczka 
doskonale rozprowadza kolor i pozwala 
na nadanie brwiom idealnego kształtu.  
1,2 g 16658,33/kg

 29,90

19,99 

  Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic 
All-in-One
Luksusowy, wielofunkcyjny tusz do rzęs. 
Wydłuża, pogrubia, podkręca i rozdziela. 
Jedwabista formuła z odżywczą mieszanką 
wygładzającą. Unikalna szczoteczka pokrywa 
nawet najmniejsze rzęsy. 8 ml 3748,75/l

32576   47,90

29,99 
Makijaż: Tusz do kresek 
Giordani Gold 32250 Black, 
Kredka do brwi ze 
szczoteczką Giordani Gold 
33093 Brown.

  Pęseta 
Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   21,90

14,99 

Elencka i funkcjonalna 
pęseta zapewnia 
perfekcyjny kształt brwi

Unikalna 
szczoteczka 
dosięga każdej 
rzęsy

Kredka o aksamitnej 
formule i szczoteczka 
dla perfekcyjnie 
zdefiniowanego 
kształtu brwi.

W YG L Ą DA J 
OSZ A Ł A M I A JĄCO !

 
 

 

 

 

 

33
092 B

lond
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Aura piękna i poczucie pewności siebie 
- nasze kosmetyki do makijażu oczu 

z kultowej linii Giordani Gold to produkty, 
którym nie sposób się oprzeć. Wypróbuj, 

a z pewnością je pokochasz.

W  KO LO R Z E  DYS K R E T N E J 
E L E GA N C J I

33092
Blonde

33093
Brown



35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

32919 
Vanilla

32920 
Porcelain

32921 
Light 
Ivory

32923 
Amber

32922 
Natural 
Beige

32414
Pink

32048
Light 
Rose

32050
Rose 
Beige

32049
Light 
Ivory

32051
Natural 
Beige

32047
Porcelain

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31805
Rose 
Beige

31804
Light 
Ivory

31806
Natural 
Beige

32079
Black

32081
Natural 
Radiance

32083
Natural 
Peach

32082
Natural 
Bronze

6160

G
IO

RD
A

N
I G

O
LD

  Kolczyki Saga
Rosnąca popularność naturalnych 
kamieni półszlachetnych to echo trendu 
na wyrażanie swojej indywidualności. 
Subtelne odcienie lawendy i fioletu 
doskonale współgrają z kolorem srebra. 
Metal, testowane na obecność niklu; 
kamień półszlachetny 2 x 1,5 cm; 
całkowita długość: 5,5 cm. 

42624

39,99 

  Naszyjnik Saga
Tej jesieni najmodniejsze będą projekty 
nawiązujące do natury! Naszyjnik Saga 
doskonale odzwierciedla trendy, 
otulając piękny, półszlachetny kamień 
wyrafinowanym, srebrzystym detalem. 
Wyraź swoją indywidualność, dzięki 
subtelnym odcieniom lawendy i fioletu, 
które różnią się w każdym kamieniu! 
Metal, testowany na obecność niklu; 
długość: 87,5 cm; kamień półszlachetny 
4,2 x 1 cm. 

42627

49,99 

  Pierścionek Saga
Niezwykle ciekawy projekt, 
nawiązujący do supermodnego w tym 
sezonie trendu powrotu do natury. 
Półszlachetny kamień w każdym 
pierścionku jest inny, dzięki czemu 
wyrazisz swą indywidualność. Metal, 
kamień półszlachetny; testowany na 
obecność niklu. Średnica wewnętrzna 
1,5 cm; regulowany; wymiary:  
3 x 2 x 1,5 cm. 

42631

39,99 

WYRAŹ SWOJĄ 
INDYWIDUALNOŚĆ 

Każdy półszlachetny kamień w biżuterii Saga jest inny!

M
O

D
A

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Podkład mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

30455 
Red 

Fatale

30447 
Pink 

Nude

30459 
Cherry 
Love

30458 
Copper 
Shine

30449
Rose 
Petal

30452
Raspberry 

Blush

30453
Fuchsia 
Divine

30454
True 
Red

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5987,50/l

 47,90  ﻿Puder w perełkach Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 
 ﻿Zwiększająca objętość 
baza pod tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 4987,50/l

33656   39,90 

 ﻿Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 

 ﻿Korektor Giordani 
Gold 
MasterCreation
10 ml 4990,00/l

 49,90 

 ﻿Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34447   79,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold Liquid Silk SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33389
Luscious 

Coral

33390
Elegant 
Fuchsia

33391
Regal 

Amber

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

33395
Rich 

Burgundy

41761
Vanilla 
Cream

41762
Subtle 
Peach

41763
Refined 

Plum

41764
Warm 

Caramel

41765
Exquisite 

Rouge

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

 ﻿Baza rozświetlająca Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

 ﻿Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32323
Bright 
Berry

32326
Dark 

Burgundy

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold 
SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 
31808
Light

31809
Natural

 ﻿Podkład ujędrniający Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

O C Z Y

T WA R Z

U S TA

31401 Black

30772 
Black

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Nominacja redakcji

Nominacja redakcji
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3 W 1! PORTFEL, E TU I 
NA TELEFON LUB 
MINIKOPERTÓWKA!
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  Portfel Saga
Elegancki portfel z modnym motywem metalizowanej 
skóry węża. Może także pełnić funkcję etui na telefon 
lub minikopertówki. Kieszeń na większy smartfon, 
jedna zapinana na suwak oraz 4 miejsca na karty. PU, 
poliester. Wymiary: 17,2 x 9 x 2,3 cm; pasek: 15 cm. 

42648

59,99 

  Kolczyki Saga Multi
Kolczyki-koła są wciąż na topie! Naszą 
wersję możesz nosić na różne sposoby, 
kreując różne stylizacje i zminiając je 
w zależności od nastroju i okazji. Metal, 
ABS, szkło; testowane na obecność 
niklu. Średnica: 7cm. 

42622

29,99 

  Szal Bjork
Wyrafinowany akcent dla twoich 
jesiennych stylizacji! Obszerny, 
drapowany szal jest bardzo efektowny 
i może być noszony na dwa sposoby 
- wokół szyi i ramion. Supermodne 
plisowanie i piękny kolor. Przyjemny 
w dotyku, miękki materiał pięknie 
układa się na sylwetce. Poliester, 
wiskoza. Wymiary: 180 x 60 cm. 

41682

69,99 

  Torebka Bjork XL
Praktyczna i zarazem niezwykle 
elegancka torebka w ciekawym odcieniu 
szarości. Po złożeniu zmienia się 
w supermodną kopertówkę XXL. 
Szykowne zestawienie kolorów 
i złocistych akcentów sprawia, że ten 
dodatek w stylu skandynawskim jest 
niezwykle kobiecy. Wewnętrzna kieszeń 
zapinana na zamek błyskawiczny. 
Zapięcie magnetyczne. PU, metal. 
Wymiary: 40 x 7 x 42 cm; rączka: 25 cm. 

42647

129,99 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Otwórz nowy sezon 
SUPERMODNYMI 
AKCESORIAMI! 

NOŚ WOKÓŁ 
SZYI LUB NA 
RAMIONACH, BY 
NADAĆ STYLIZACJI 
CIEKAWY LOOK.

Portfel, który może pełnić rolę etui na telefon i minikopertówki. 
Supermodny, metalizowany wzór wężowej skóry!

2 W 1! TOREBKA XL 
ZMIENIA SIĘ 
W MODNĄ 
KOPERTÓWKĘ XL!

W środku: przestronne 
wnętrze w kolorze 

czerwonego wina, kieszeń 
zapinana na suwak.

JEDEN 
DODATEK,  

wiele możliwości!



2 W 1! DOŁĄCZ 
ŁAŃCUSZEK 
I ZAWIESZKĘ!
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  Zegarek Saga
Niezwykle elegancki zegarek 
o luksusowym wyglądzie, łączący 
odcienie złota i szarości ziemi. 
Zdobiony kryształkami, stonowany 
projekt, który pasuje zarówno do 
strojów codziennych, jak i bardziej 
wyszukanych. Zapakowany w piękne 
pudełko. Metal, testowany na obecność 
niklu. Koperta: 3,7 cm; pasek PU 
1,8 cm, mechanizm Seiko. 

42630

99,99 

  Torebka Bjork
Idealna na co dzień, nieduża i bardzo wygodna 
torebka, której klapę możesz w łatwy sposób 
zmienić, dostosowując look do nastroju 
i stylizacji. Wewnętrzna kieszeń na zamek 
błyskawiczny, magnetyczne zapięcie, regulowany 
pasek. PU, poliester, Wymiary: 19,5 x 8,5 x 17 cm. 

42646

99,99 

Pomysłowa torebka 2 w 1! Zmieniaj jej 
wygląd w zależności od nastroju i okazji: 
neutralna elegancja lub śmiałe wzory.

  Kolczyki Saga Ginko
Metal, testowane na 
obecność niklu; wymiary: 
3,8, 2,5 i 2 cm; długość: 
7,5 cm. 

42617

39,99 

  Naszyjnik Saga Ginko
Supermodny w tym sezonie naszyjnik 
w kolorze złota, dekorowany motywem 
inspirowanym naturalnym pięknem liści 
miłorzębu. Możesz go nosić na dwa 
sposoby, dołączając dodatkową zawieszkę. 
Idealny zarówno do stylizacji dziennych, 
jak i wieczorowych. Metal, testowany na 
obecność niklu. Długość: 52 + 6 cm; 
dodatkowa zawieszka: 8 x 4,6 x 4 cm. 

42618

39,99 

  Bransoletka Saga Ginko
Metal, testowana na obecność niklu. 
Średnica: 7,4 cm; liście: 3,8 x 3,8 cm 
oraz 3,1 x 3,5cm. 

42619

39,99 

2 W 1! DODA J ZAWIESZKĘ, 
BY ZMIENIĆ LOOK!

 

 

 

 

 

CO ZA LOOK!

Pięknie 
zapakowany!

Aby zmienić klapę, 
użyj zatrzasków 
z tyłu torby.

DODAJ SZYKU 
swoim stylizacjom!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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CIAŁO I WŁOSY

  Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total 
Protection
100 ml 129,90/l

31123   19,90

12,99 

EKSTREMALNA 
ŚWIEŻOŚĆ DLA 
UŚMIECHU PEŁNEGO 
PEWNOŚCI SIEBIE!

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 129,90/l

31673   19,90

12,99 

  27981 Szczoteczka Optifresh Soft 
– Różowa Włosie szczoteczki jest ustawione pod 
różnymi kątami. 14,90   27980 Szczoteczka 
Optifresh Medium Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 14,90  

 28266 Szczoteczka Optifresh Kids Soft 
– Różowa Długość: 14 cm. 14,90  

  28267 Szczoteczka Optifresh Kids Soft 
– Niebieska Długość: 14 cm. 14,90   

 31131 Pasta do zębów Optifresh System 8 
Crystal White 100 ml 199,00/l 19,90  31132 
Pasta do zębów Optifresh System 8 Extreme 
Fresh 100 ml 199,00/l 19,90   31133 Pasta do 
zębów dla dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym 50 ml 298,00/l 14,90

  Szczoteczka Optifresh 
Soft
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27982   14,90

9,99 

  Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27979   14,90

9,99 

ZADBANA OD STÓP DO GŁÓW 
W Oriflame traktujemy piękno bardzo poważnie! Skutecznie działające 
produkty do pielęgnacji ciała i włosów sprawią, że na nowo odkryjesz, 

jak bardzo jesteś piękna!

 

 

  

 
 

  

  

 
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  Żel pod prysznic 
Discover Tuscan 
Sunset
250 ml 39,96/l

33106   15,90

9,99 

  Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer
250 ml 39,96/l

34461   15,90

9,99 
  Mydełko Discover 
Costa Rican Explorer
90 g 44,33/kg

34462   6,90

3,99 

ŻELE POD PRYSZNIC DISCOVER 250 ml

ŻELE POD PRYSZNIC DISCOVER 400 ml

MYDEŁKA DISCOVER 90 g

  34045 Żel pod prysznic Discover Provence 
250 ml 63,60/l 15,90   34068 Żel pod prysznic 
Discover New Zealand Tranquility 250 ml 
63,60/l 15,90   34287 Żel pod prysznic dla 
mężczyzn Discover New Zealand Journey 
250 ml 63,60/l 15,90   34465 Żel pod prysznic 
Discover Kamchatka Wilderness 250 ml 
63,60/l 15,90

  32839 Żel pod prysznic Discover Japanese 
Ceremony 400 ml 49,75/l 19,90   34048 Żel 
pod prysznic Discover French Provence 
400 ml 49,75/l 19,90   34495 Żel pod prysznic 
Discover Kamchatka Wilderness 400 ml 
49,75/l 19,90

  33461 Żel pod prysznic 
Discover Tuscan Sunset 750 ml 
39,87/l 29,90   34497 Żel pod 
prysznic Discover Costa Rican 
Explorer 750 ml 39,87/l 29,90

  33107 Mydełko Discover Tuscan Sunset 
90 g 76,67/kg 6,90   34047 Mydełko Discover 
Provence 90 g 76,67/kg 6,90   34067 Mydełko 
Discover New Zealand 90 g 76,67/kg 6,90  

 34466 Mydełko Discover Kamchatka 
Wilderness 90 g 76,67/kg 6,90

ZAKOCHAJ SIĘ! 
ŚLIWKA I CZARNY PIEPRZ 
Zmysłowość to słowo, które idealnie 
opisuje kompozycję Feel Good 
Loved Up. Aksamitnie kwiatowa nuta 
śliwki kreuje aurę słodkiej tajemnicy, 
a uważany za afrodyzjak pieprz 
dodaje zapachowi pikanterii.

Stosuj pod prysznicem, 
do golenia oraz 

oczyszczania skóry.

  35991 Żel pod prysznic Feel Good 
Wake Up 200 ml 99,50/l 19,90  

 35992 Żel pod prysznic Feel Good 
Be Happy 200 ml 99,50/l 19,90  

 35993 Żel pod prysznic Feel Good 
Loved Up 200 ml 99,50/l 19,90  

 35994 Żel pod prysznic Feel Good 
Chill Out 200 ml 99,50/l 19,90

 
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    
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    Mus pod prysznic 
Loved Up
150 ml 133,27/l

41658   29,90

19,99 

  Mus pod prysznic 
Be Happy
150 ml 133,27/l

41657   29,90

19,99 

  

 

NOWOŚĆ!

BĄDŹ SZCZĘŚLIWA! 
CZERWONE POMARAŃCZE

 I KURKUMA  
Pozwól, by wyjątkowo soczysty aromat 

czerwonych pomarańczy zadbał o twój 
pogodny nastrój. Szczypta zdrowej, 

złocistej kurkumy okryje blaskiem 
każdy dzień!

MUS POD PRYSZNIC 
2 w 1

ROZPIESZCZAJ 
SKÓRĘ 

DELIKATNYM 
MUSEM!

PRYSZNIC 
PACHNĄCEJ ŚWIEŻOŚCI

ŻELE POD PRYSZNIC DISCOVER 750 ml

Odkryj cudownie pachnące żele pod 
prysznic i mydła, pełne egzotycznych 
aromatów z całego świata.
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  Pilnik do stóp 
Advanced
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,99 

  Pilnik elektryczny Feet Up PediSmooth
Pilnik do stóp zasilany bateriami. Wymienna głowica 
z węglika krzemu. Może być używany na mokro 
lub na sucho. Wymaga użycia baterii - 4 x AA 
(nie dołączone). Znak zgodności CE. Wymiary: 
19,5 x 7 x 3,5 cm. 

29455   159,90

129,99 

  Wymienne 
obrotowe głowice 
ścierne Feet Up 
PediSmooth
Tej samej wielkości. 

29461   39,99

24,99 

  Spray przeciw 
otarciom Feet Up 
Advanced
100 ml 199,90/l

33035   29,90

19,99 

  Intensywnie 
nawilżający balsam do 
stóp Feet Up 
Advanced
50 ml 399,80/l

34016   29,90

19,99 

  Krem wygładzający na pękające 
pięty Feet Up Advanced
75 ml 133,20/l

33027   24,90

9,99
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3 w 1 
GŁADKOŚĆ 
DLA STÓP

PRZYWRACA KONDYCJĘ 
POPĘKANYM PIĘTOM 
Zapewnia widoczną poprawę 
stanu suchej, szorstkiej skóry 
już po 3 dniach stosowania*!

NAWILŻA PRZEZ 24h 
Zawiera zmiękczający 
mocznik, odżywcze masło 
kakaowe i nawilżający pantenol.

JAK UŻYWAĆ: 
Stosuj dwa razy dziennie, rano 
i wieczorem, najlepiej po kąpieli. 
Wmasuj w stopy, zwracając 
szczególną uwagę na pięty i inne 
miejsca o bardzo suchej skórze.

ODŻYWIA SKÓRĘ 
Mineral4E - mieszanka miedzi, 
cynku, magnezu i żelaza pomaga 
odżywiać i chronić skórę.

TYLKO TERAZ

  33028 Intensywnie nawilżająca maska 
do stóp Feet Up Advanced 100 ml 299,00/l 
29,90   33030 Serum do stóp Feet Up 
Advanced 30 ml 996,67/l 29,90   33033 
Złuszczający krem do stóp Feet Up 
Advanced 75 ml 398,67/l 29,90   33034 
Dezodorant antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h 150 ml 219,33/l 32,90 

  33197 Kojący żel do zmęczonych stóp 
i nóg Feet Up Advanced 150 ml 199,33/l 29,90

Błyskawiczne 
nawilżenie dzięki 
technologii 
AquaVive oraz 
kwas hialuronowy 
dla efektu 
24-godzinnego 
nawilżenia.

Delikatnie złuszcza skórę sprawiając, 
że twoje stopy stają się gładkie i miękkie

Chroni przed 
powstawaniem 
otarć

Usuń suchy, stwardniały 
naskórek w łatwy sposób, 
używając Pilnika 
elektrycznego Feet Up 
PediSmooth. Twoje stopy 
błyskawicznie staną się 
bardziej miękkie i gładsze!

 

 

 
  

KOMFORT
DLA TWOICH STÓP

 

 

 

 

 

 
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TECHNOLOGIA 
KAPSUŁEK 

Z ZAPACHEM
ActiBoost to technologia, 
w której kapsułki zapachu są 
aktywowane ruchem ciała. 
Innowacyjne mikrokapsułki: 
olejek zapachowy zamknięty 
został w specjalnej powłoce.

JAK DŁUGO POWINIEN 
DZIAŁAĆ?

Na naszych dezodorantach 
możesz polegać! Nowe 
dezodoranty Activelle 
z technologią ActiBoost 
zapewnią ci świeżość, 
ochronę i pewność siebie 
- zawsze, gdy będziesz jej 
potrzebować.

Activelle zapewnia ochronę, 
na której możesz polegać 
przez 48 lub 72 godziny*.

ŚWIEŻOŚĆ, 
OCHRONA, 
PEWNOŚĆ SIEBIE
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 358,00/l

33139   17,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
50 ml 358,00/l

33140   17,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 199,80/l

33141   17,90

9,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle 
Extreme
50 ml 199,80/l

33142   17,90

9,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kremie 
Activelle Comfort
50 ml 398,00/l

33149   19,90 

  Jednorazowe 
maszynki do golenia 
dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90

9,99 

  Nawilżający balsam do okolic 
intymnych Feminelle Special Care+
75 ml 266,53/l

32340   29,90

19,99 

  Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 86,60/l

32601   19,90

12,99 

  Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

33459   27,90

19,99 

JEDWABIŚCIE 
GŁADKA SKÓRA 

NA DŁUŻEJ

Zestaw 
3 maszynek 
do golenia

  32598 Paski z woskiem do depilacji 
Silk Beauty Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji, 2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję.  2,18/szt. 34,90   

 32599  Paski z woskiem do depilacji 
twarzy Silk Beauty Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,50/szt. 29,90

ŚWIEŻOŚĆ 
KAŻDEGO DNIA

Inspirowane naszą miłością do natury 
i pełne pielęgnujących ekstraktów 
produkty Silk Beauty sprawią, że twoja 
skóra będzie gładka i piękna!

   

 

 

Odświeżające uczucie czystości 
i łagodna pielęgnacja, której 
pragniesz każdego dnia.
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Tarcie wywołane ruchem 
kruszy powłokę 

mikrokapsułek ActiBoost, 
które otwierają się, 

zapewniając ci świeży zapach.

AKTYWOWANA 
RUCHEM

 

 

 
 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Skoncentrowany 
krem odżywczy do rąk
50 ml 458,00/l

17305   22,90 

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

  Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk Pro-Youth
50 ml 458,00/l

20357   22,90 

  Krem do rąk 
Dream Cream
30 ml 430,00/l

21878   12,90 

  Ochronny krem do 
rąk i paznokci 
SoftCaress
100 ml 169,00/l

31344   16,90 

  Odżywczy krem do 
rąk SoftCaress
100 ml 169,00/l

31345   16,90 

  Ochronny krem do 
rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 159,33/l

31347   23,90 

  Odżywczy krem do 
rąk SoftCaress
150 ml 159,33/l

31348   23,90 

  Krem do rąk Golden Edition
Doskonale nawilżający krem do rąk z gliceryną, złotym olejkiem jojoba  
i witaminą E. Chroni, zmiękcza i wygładza dłonie. Wygodne, kompaktowe 
opakowanie, idealne do torebki. 30 ml 166,33/l

33196   12,90

4,99 

  Odżywczy 
kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
750 ml 53,20/l

34057   39,90 

  Odżywczy kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
400 ml 37,48/l

34058   24,90

14,99 

  Odżywczy krem do 
rąk Loving Care 
150 ml 132,67/l

34061   19,90 

  Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care
750 ml 66,53/l

34062   49,90 

  Odżywczy balsam do ciała 
Loving Care
400 ml 49,98/l

34063   34,90

19,99 

  Krem do twarzy 
i ciała Loving Care
150 ml 172,67/l

34332   25,90 

  Płyn do kąpieli 
Velvet Passion
750 ml 26,65/l

34878   32,90

19,99 

  Kostka myjąca Dream
Jedwabiście kremowa kostka myjąca zapewnia dłoniom nie tylko czystość, ale także 
miękkość, gładkość oraz niezwykły zapach - świeży, czysty i podnoszący na duchu, 
przywodzący na myśl łagodnie kołyszące się kwiaty. 65 g 46,00/kg

35683   6,90

2,99 

Oczyszcza i masuje 
skórę Kreuje zmysłową 

i relaksującą atmosferę.

Łagodny, pielęgnacyjny krem 
pod prysznic - formuła 
o zbalansowanym pH.

Łagodny balsam do ciała 
z naturalnym mleczkiem 
migdałowym w dużym 
opakowaniu - dla całej 
rodziny.
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PIĘKNO RODZINNEJ MIŁOŚCI
Loving Care dba o to, co dla ciebie najcenniejsze 
i potrafi sprawić, że drobne codzienne zajęcia 
przynoszą wiele radości.
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

PIĘKNO W TWOICH RĘKACH
Nadaj swoim dłoniom cudowną miękkość i gładkość, stosując nasze 

nawilżające kosmetyki o subtelnym, wodno-kwiatowym zapachu.

ROZKOSZE DLA CIAŁA I ZMYSŁÓW
Chwile kąpielowych 
przyjemności...

750 ml

400 ml
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  Szampon ochronny 
HairX Advanced 
Care Weather Resist
250 ml 71,96/l

34912   27,90

17,99 

  Odżywka 
ochronna HairX 
Advanced Care 
Weather Resist
200 ml 89,95/l

34913   27,90

17,99 

  Ochronny krem HairX Advanced Care 
Weather Resist
Wyjątkowo lekki żel-krem z innowacyjną technologią 
Weather Shield, nadający nawet bardzo trudno 
układającym się włosom jedwabistą gładkość i blask. 
150 ml 133,27/l

34915   29,90

19,99 

TECHNOLOGIA 
WEATHER SHIELD

ZIMNE I SUCHE 
POWIETRZE 
Specjalny, niewyczuwalny film powleka 
powierzchnię włosów, by chronić je 
przed zimnym i suchym powietrzem, 
które sprawia, że włosy są niesforne.

WILGOĆ 
Zatrzymuje wilgoć we włosach, 
by zapewnić kontrolę nad ich 
puszeniem się.

UPAŁ 
Filtry UV chronią włosy przed 
promieniowaniem ultrafioletowym.

KROK 1 
Wyciśnij porcję 
kremu i rozetrzyj 
między dłońmi.

KROK 2 
Wmasuj krem we 
włosy. Nie spłukuj. 
Ułóż włosy jak 
zwykle.

Połączenie filtrów UV, pomagających chronić 
przed promieniami UVA/UVB i wolnymi 
rodnikami, a także specjalny składnik, tworzący 
film, który pomaga zatrzymać wilgoć, zapewniając 
kontrolę nad puszeniem się włosów.

  Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
Odżywia włosy farbowane 
i rozjaśniane, zachowując ich blask 
oraz zapobiegając blaknięciu koloru. 
Kremowa, nieklejąca się formuła 
łatwo się spłukuje i nie obciąża 
włosów. Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, należy ją stosować 
z innymi produktami z serii 
Color Reviver. Do codziennego 
stosowania. 200 ml 124,95/l

32887   34,90

24,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
Specjalnie opracowana, by zachować 
kolor i blask włosów farbowanych 
czy rozjaśnianych. Zapobiega 
blaknięciu koloru, jednocześnie 
ułatwiając rozczesywanie i układanie 
fryzury. Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, należy ją stosować 
w połączeniu z innymi produktami 
z serii Color Reviver. Do codziennego 
użytku. 200 ml 99,95/l

32885   27,90

17,99 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
Stworzony specjalnie, by przedłużać 
trwałość koloru i jego blask. Oczyszcza 
włosy i nadaje im miękkość, 
jednocześnie chroniąc kolor przed 
blaknięciem. Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, należy stosować go 
z innymi produktami z serii 
Color Reviver. Do codziennego 
stosowania. 250 ml 71,96/l

32883   27,90

17,99 

+
SYSTEM COLOUR 

REFLECTION odbija światło, 
by zwiększyść blask koloru. 

FILTRY UV  
zapobiegają blaknięciu koloru.

CHRONI KOLOR 
WŁOSÓW 
FARBOWANYCH

IDEALNE 
WŁOSY BEZ 
WZGLĘDU 
NA POGODĘ

Seria HairX Advanced Care Weather 
Resist to formuły z naszą innowacyjną 
technologią Weather Shield. Ta pełna gama 
produktów do pielęgnacji włosów została 
opracowana, by zapewniać twoim włosom 
piękno, zdrowe i świetny wygląd każdego 
dnia, nawet w ekstremalnych warunkach 
pogodowych - upale, wysokiej wilgotności, 
czy w zimnym i suchym klimacie.

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!
Moc 

FITOSKŁADNIKÓW
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  Szczotka do 
włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   25,90

14,99 

  Klasyczna szczotka 
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, 
nylon. 

30579   25,90

14,99 
  Wentylująca 
szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   25,90

14,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   25,90

14,99 

  Opaska do upinania koka
Opaska, dzięki której łatwo i szybko zrobisz idealnego koka. 
Możesz kreować różne upięcia, zarówno na dzień, jak i na 
wieczór. Opaska ma w środku piankę, więc nie niszczy włosów 
i zarazem zwiększa objętość koka.  

42298

12,99 

  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 71,96/l

32898   27,90

17,99 

  Nawilżający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Gloss 
& Moisture
250 ml 71,96/l

32900   27,90

17,99 

SERIA GLOSS & MOISTURE

  Pielęgnujący spray 
bez spłukiwania Gloss 
& Moisture
200 ml 124,95/l

32901   34,90

24,99 

  Szampon przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 71,96/l

32893   27,90

17,99 

SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY

Zawiera oczyszczającą mikronizowaną 
glinkę oraz technologię 
neutralizującą nieprzyjemny 
zapach.

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD 
NASADY AŻ PO KOŃCÓWKI

Gloss & Moisture zawiera kwas hialuronowy, 
by intensywnie nawilżać oraz zatrzymywać 
cenną wilgoć we włosach.

Szampon przeciwłupieżowy 
zawiera wodorosty morskie 
zatrzymujące wilgoć oraz dbające 
o zdrowie włosów i skóry głowy 
minerały.

WYBIERZ AKCESORIA 
DLA SIEBIE

STYLIZACJA 1: 
PROSTY KOK

KAŻDEGO DNIA INNE 
UPIĘCIE!

Łatwa w użyciu, 
pozwala na upinanie 
różnego rodzaju 
koków.

 

 

  

 

 

 

 

 

1. �Przeciągnij kucyk przez 
opaskę, a następnie odsuń ją 
od głowy, zatrzymując się 
kilka centymetrów od 
końcówek włosów.

2. �Zwiń opaskę w kierunku 
czubka głowy.

3. �Zegnij końce opaski 
tworząc okrąg i rozłóż 
włosy, aby pokryć piankę.

4. �Zabezpiecz fryzurę za 
pomocą wsuwek.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Maska do włosów 
Eleo
125 ml 343,20/l

31611   42,90 

  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31614   49,90 

  Odżywka do 
włosów Eleo
150 ml 219,33/l

31610   32,90 

  Suchy olejek do 
włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 

  Dyscyplinujący 
olejek do włosów 
Eleo
50 ml 998,00/l

31616   49,90 

  Szampon do 
włosów Eleo
200 ml 164,50/l

31609   32,90 

 ﻿Olejek do włosów na noc 
Eleo Night Elixir
50 ml 699,80/l

34907   54,90

34,99

NOCNA 
ODNOWA PIĘKNA 

TWOICH WŁOSÓW1. �Wyciśnij 2-3 porcje 
na dłoń - ilość 
porcji zależy od 
długości włosów.

2. �Nałóż 
równomiernie 
na suche lub 
wilgotne włosy, 
przed położeniem 
się spać.

3. �Rano ułóż włosy 
jak zwykle - nie 
spłukuj olejku 
przed stylizacją.

• �Z OLEJKIEM Z KAMELII 
JAPOŃSKIEJ, KTÓRY 
WZMACNIA I NAWILŻA 
WŁOSY ORAZ POPRAWIA 
ICH WYGLĄD

• �NIE POZOSTAWIA 
ŚLADÓW NA PODUSZCE 
99% POTWIERDZA*

• �UCZUCIE 
ZREGENEROWANYCH 
WŁOSÓW PO UŻYCIU 
91% POTWIERDZA*

• �WŁOSY SĄ WYGŁADZONE 
I BARDZIEJ LŚNIĄCE 
95% POTWIERDZA*

* �Testy konsumenckie z użyciem szamponu 
i odżywki Eleo

NOWOŚĆ!
 ﻿Pianka do stylizacji włosów 
HairX Volume Boost
200 ml 124,50/l

30550   24,90 
 ﻿Lakier do włosów HairX 
Supreme Hold
200 ml 124,50/l

30551   24,90 
 ﻿Termoochronny spray do 
stylizacji bez spłukiwania 
HairX
150 ml 166,00/l

30552   24,90 
 ﻿Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
200 ml 124,50/l

31090   24,90 
 ﻿Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 124,50/l

31091   24,90 

 ﻿Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 

 ﻿Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
400 ml 94,75/l

32877   37,90 

 ﻿Odżywka do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate 
Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

 ﻿Odżywcza maska do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

 ﻿Odżywcze serum do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver  400 ml 94,75/l

32884   37,90 

 ﻿Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
250 ml 111,60/l

32888   27,90 
 ﻿Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
400 ml 94,75/l

32890   37,90 
 ﻿Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
200 ml 139,50/l

32891   27,90 
 ﻿Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 219,33/l

32892   32,90 

 ﻿Wzmacniający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
250 ml 119,60/l

32894   29,90 
 ﻿Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 199,33/l

32895   29,90 
 ﻿Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 399,00/l

32897   39,90 

 ﻿Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 111,60/l

32902   27,90 

 ﻿Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 

 ﻿Serum na rozdwajające się 
końcówki HairX Advanced 
Care Frizz Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

 ﻿Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 

 ﻿Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

 ﻿Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
400 ml 94,75/l

32912   37,90 

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM 
ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

NADAJ WŁOSOM SUPEROBJĘTOŚĆ 
I SPRĘŻYSTOŚĆ

ŁATWA STYLIZACJAOSŁABIONE, CIENKIE WŁOSY

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY KOLOR 
NA DŁUŻEJ

ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW

WSPANIALE NAWILŻA WŁOSY I NADAJE 
IM BLASK

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD NASADY 
AŻ PO KOŃCÓWKI

ZMIENIA NIESFORNE, PUSZĄCE SIĘ WŁOSY 
W JEDWABIŚCIE GŁADKIE LOKI

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

 

 

 

 
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DLA NIEGO

  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

KOMPLETNE, ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

TO, CZEGO POTRZEBUJĄ MĘŻCZYŹNI! 
Nowoczesne produkty pielęgnacyjne o zaawansowanych, wnikliwie przetestowanych 

formułach, ukrytych w minimalistycznych i wysmakowanych opakowaniach.  
Znajdziesz je w naszej ofercie!

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29697   124,90 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

 

  

 

 
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 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men Recharge 48h
150 ml 166,00/l

32012   24,90 

  32001 Szampon przeciwłupieżowy North 
for Men Original 250 ml 99,60/l 24,90   32002 
Pianka do golenia North for Men Original 
200 ml 149,50/l 29,90   32007 Mydło w kostce 
North for Men Original 100 g 79,00/kg 7,90 

  32018 Zestaw podarunkowy North for Men 
Original 250 + 50 ml 83,30/l 24,99

  32014 
Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control 50 ml 
858,00/l 42,90   32015 
Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for 
Men Advanced Age Control 
15 ml 1993,33/l 29,90

  32016 Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej North 
for Men Sensitive 200 ml 
149,50/l 29,90   32017 
Kojący krem do twarzy dla 
skóry wrażliwej North for 
Men Sensitive 50 ml 598,00/l 
29,90

WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJE 
ZADBANY MĘŻCZYZNA

  Balsam po goleniu North for Men Original
Chłodzący balsam koi i chroni skórę po goleniu, zmniejsza 
uczucie suchości oraz ściągnięcia i zapewnia efekt 
24-godzinnego nawilżenia. 50 ml 259,80/l

32004   19,90

12,99 

  Żel do golenia North for Men Recharge
Superbogaty żel ze składnikami nawilżającymi 
zapewnia efektywne i doskonałe golenie. 
Rewitalizuje cerę i dodaje jej energii. 
200 ml 124,95/l

32009   39,90

24,99 

BALSAM PO GOLENIU
Natychmiast koi skórę* i zapewnia 

jej 24-godzinne nawilżenie**

Zapewnia dokładne, 
komfortowe golenie 

i dodaje skórze energii 
 

ŻEL DO GOLENIA
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  Żel do mycia ciała, twarzy i włosów North For Men Urban
Opracowany specjalnie dla mężczyzn, odświeżający żel z węglem do mycia 
twarzy, ciała i włosów. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia, pielęgnuje oraz 
chroni skórę i włosy. Z technologią Arctic Pro Defence. 250 ml 51,96/l

34852   19,90

12,99 

  Mydło w kostce North For Men Urban
Łagodne mydło z węglem, którego wyjątkowe właściwości zapewniają doskonałe 
oczyszczenie i uczucie niezwykłej świeżości. Dzięki Arctic Pro Defence, pomaga 
chronić skórę. Tworzy kremową, bogatą piankę i ma orzeźwiający zapach. 100 g 
49,90/kg

34911   7,90

4,99 

Węgiel ma wyjątkową zdolność 
przyciągania brudu i zanieczyszczeń. 
Wykorzystaliśmy tę jego moc w serii 

North For Men Urban - produkty 
oczyszczą twoją skórę, a ty poczujesz się 

niezwykle świeżo.

NIEZWYKŁA MOC 
OCZYSZCZANIA

EDYCJA 
LIMITOWANA

 
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AROMATYCZNO - ŚWIEŻY

CIESZ SIĘ 
ŚWIEŻOŚCIĄ 
PEŁNĄ ENERGII 
W KAŻDEJ 
SYTUACJI!
Adrenalina i euforia to 
najlepszy opis zapachu 
stworzonego dla mężczyzny, 
który uwielbia ryzyko

zielona cytryna, geranium, drewno

 

  Spray do ciała North for Men Fresh
Orzeźwiający spray do ciała zapewni ci 
świeżość już od samego rana. Pobudzająca 
kompozycja zapachowa doda ci energii wtedy, 
gdy tego potrzebujesz. 100 ml 199,90/l

34482   29,90

19,99 

  Żel do włosów North for Men
Żel do włosów, który mocno i na długo 
utrwala fryzurę. Bogata w minerały formuła 
z kompleksem Artic Pro Defense i zaawansowaną 
technologią utrwalającą pozwala cieszyć się 
stylizacją włosów do 48 godzin. 100 ml 99,90/l

34920   14,90

9,99 

  Spray do ciała 
North for Men Intense
100 ml 299,00/l

34486   29,90 

PEŁNA 
PIELĘGNACJA D

LA
 N

IE
G

O

NOWOŚĆ!

cytryna, 
korzeń imbiru, 

tonka

 

 

 

Rozprowadź 
równomiernie 
niewielką ilość żelu 
między dłońmi. Nałóż 
na suche lub wilgotne 
włosy i ułóż fryzurę 
palcami lub 
grzebieniem. 
Nie spłukuj.

DLA MĘŻCZYZNY, KTÓRY 
POSZUKUJE ŁATWEGO 
SPOSOBU NA ŚWIETNY 
WYGLĄD

  Woda toaletowa Glacier
 Sięgaj wyżej dzięki temu soczyście 
świeżemu zapachowi. Odświeżające 
połączenie cytryny, geranium i seksownego 
drzewa sandałowego poprowadzi Cię na sam 
szczyt! 100 ml 299,90/l

8150   79,90

29,99
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ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

herbata himalajska, akord skóry, bób tonka

  Woda toaletowa Eclat Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się oryginalnymi 
nutami cytronu i skóry, uosabiając wytworny, męski 
wdzięk i esencję luksusu rodem z Francji. 75 ml 
666,53/l

30173   109,90

49,99 

MAGIA PARYSKICH NOCY 
Zapach przywodzący na myśl francuski luksus  
- miękki, elegancki akord skóry Barenia łączy się 
z himalajską herbatą i tonką. 

  Woda toaletowa Ascendant
Ognisty zapach kipiący energią i zmysłowością dla mężczyzn 
szukających silnych wrażeń. Łączy świeżość bergamotki 
z intrygującym aromatem kopru i nowoczesną interpretacją 
klasycznych nut orientalnych. 75 ml 666,53/l

10919   104,90

  Woda toaletowa Eternal Man
Elegancki zapach dla nowoczesnego mężczyzny, który ceni klasykę. 
Nostalgiczne nuty przywołują niezapomniane, rodzinne chwile. 
Ciepłe i dymne, drzewne nuty - zwłaszcza marmurowego drewna 
o wyjątkowej sile i wytrzymałości - emanują pewnością siebie 
i męskim charakterem, podkreślone dodającymi wigoru, 
pikantnymi akordami. 100 ml 499,90/l

33652   89,90

  Woda toaletowa Born To Fly dla Niego
Kompozycja, której zapach zaprasza do odkrywania świata.  
W jej sercu musuje śmiały akord, inspirowany meksykańskim 
nektarem z agawy, szałwią muszkatołową, francuską lawendą 
i japońskimi ogrodami, w których rosną yuzu. 75 ml 666,53/l

34490   104,90

KAŻDA ZA

49,99

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

yuzu, szałwia muszkatołowa, nektar z agawy

DRZEWNO-WODNY

ORIENTALNO-DRZEWNO-BURSZTYNOWY 

kolendra, kasztany, drewno marmurowe

kardamon, estragon, tonka bean

D
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O

 

 

 

 Wybierz kompozycję, dzięki której poczujesz się  
świetnie we własnej skórze!

TWÓJ ZAPACH 
TWOJA OSOBOWOŚĆ
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akord Vetiver Top, geranium, grejpfrut

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY

ARCTIC PRO DEFENCE: 
nasz kultowy ekstrakt pozyskiwany z korzeni 
roślin wschodniosyberyjskich. Bogaty 
w antyoksydanty, chroni skórę przed 
wewnętrznymi i zewnętrznymi zagrożeniami.

 

 

 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge
Testowany dermatologicznie 
żel do mycia ciała i włosów 
o podwójnym działaniu: 
oczyszczającym i odżywiającym. 
Z kompleksem Arctic Pro 
Defence, żeń-szeniem 
i minerałami. Pomaga odżywiać 
i wzmacniać włosy, pozostawia 
uczucie świeżości i nawilżenia, 
zarówno włosom, jak i skórze. 
 250 ml 79,60/l

32011   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy North 
for Men Recharge 48h  
Wzbogacony kompleksem 
Arctic Pro Defence, żeń-szeniem 
i minerałami. Chroni przed 
poceniem i zapewnia 
48-godzinną ochronę przed 
powstawaniem nieprzyjemnego 
zapachu†. Szybko wchłaniająca 
się formuła nie pozostawia 
białych śladów*. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 358,00/l

32013   17,90 

  Woda toaletowa Mister Giordani
Kompozycja z wyjątkowym akordem 
Vetiver Top przywołuje spontaniczność 
młodzieńczego uroku, któremu tak trudno się 
oprzeć. Jej nowoczesna świeżość emanuje 
subtelną pewnością siebie i uwodzicielskim 
ciepłem. Zaskakujący i niezapomniany, 
zapach ten ma w sobie charyzmę, która 
niczym nieodparty uśmiech, potrafi uzależnić. 
75 ml 1398,67/l

33654   104,90 

* Test konsumencki
† Test kliniczny

D
LA

 N
IE

G
O

MISTRZOWIE 
MĘSKIEGO SZYKU

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

ZESTAW ZA JEDYNE 

69,99 
KOD ZESTAWU: 622795
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 ﻿Woda perfumowana Possess 
The Secret Man
Pełna mocy i bardzo męska kompozycja, 
orzeźwiająca wyjątkowo świeżymi nutami 
akrodu lodu, pozwoli ci poczuć się silnym 
i niezapomnianym. 75 ml 799,87/l

33650   124,90

59,99 

POSIĄDŹ NIEŚMIERTELNĄ MOC
Poznaj tajemnicę skandynawskich bogów 
i zyskaj ich moc na zawsze.

DRZEWNO-OWOCOWY

akord lodu, szałwia, drewno dębowe

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Glacier
Świeża, dodająca wigoru kompozycja Glacier 
w postaci kulkowego dezodorantu o wyższej 
koncentracji zapachu. 50 ml 199,80/l

32173   17,90
  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Eclat Homme Sport
Drzewno-wodna kompozycja Eclat Homme Sport 
w postaci odświeżającego dezodorantu o wysokiej 
koncentracji zapachu. Idealna dla mężczyzny, 
który wie, jak cieszyć się życiem. 50 ml 199,80/l

32497   17,90

9,99
KAŻDY ZA

  Woda toaletowa So Fever Him
Magnetyczny, męski zapach z ognistym 
akordem papryki piri piri, namiętnymi 
nutami pelargonii burbońskiej i wyrazistym 
akcentem drewna imbirowego. 
75 ml 799,87/l

31074   109,90

  Woda toaletowa Soul Focus
Kompozycja o bardzo męskim charakterze, która 
łączy żywiołowość czarnego pieprzu z ciepłym 
zapachem dymnego bursztynu. Z pewnością 
sprawi, że poczujesz niepokonaną moc. 
100 ml 599,90/l

34338   104,90

drewno imbirowe, geranium, papryka piri piri

DRZEWNO-PIKANTNY

DRZEWNO-ZIELONY

KAŻDA ZA 59,99
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czarny pieprz, akordy skóry, dymny bursztyn

 

 

 

 
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  32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1532,00/l 114,90   32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 1532,00/l 114,90  

 31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90   36002 Woda toaletowa Signature 75 ml 1398,67/l 104,90   35531 Woda 
toaletowa So Fever Together Him 75 ml 1465,33/l 109,90   19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1398,67/l 104,90   30468 Woda toaletowa 

Be the Legend 75 ml 1398,67/l 104,90   34471 Woda toaletowa Be The Wild Legend 75 ml 1398,67/l 104,90

  34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 1065,33/l 79,90   30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 
1065,33/l 79,90   33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90   31236 Woda toaletowa Eclat 

Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90   32540 Woda toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90   33384 Woda toaletowa Friends 
World dla Niego 75 ml 1398,67/l 104,90   33953 Woda toaletowa Leader 100 ml 799,00/l 79,90

  32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l 79,90   31145 Woda 
toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90   34478 Woda toaletowa Glacier Fire 100 ml. 799,00/l 79,90   15560 Woda toaletowa  

Excite by Oriflame 75 ml 1198,67/l 89,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90

  
  

  
  

   

  

  

  
  

  

  Woda toaletowa Men's Collection 
Citrus Tonic
Woda toaletowa Citrus Tonic z orzeźwiającą nutą 
przewodnią gorzkiej pomarańczy to energetyzujący 
zapach, który doda Ci energii do działania każdego 
dnia. 75 ml 533,20/l

30058   79,90
  Woda toaletowa Venture Power
Nowoczesna kompozycja dla mężczyzny, który wie, 
jak kierować swoim życiem i ma nad nim kontrolę, 
może sprostać każdemu wyzwaniu i przekraczać 
własne granice. 100 ml 399,90/l

33951   79,90

39,99
KAŻDA ZA

Odważne i urzekające nuty, inspirujące do marzeń 
o nowych wyzwaniach...

 

 

ŚWIEŻY POWIEW ENERGII

D
LA

 N
IE

G
O



96 97

INSPIROWANE 

NATURĄ Stosuj bezpośrednio na 
pojawiające się wypryski, 
najlepiej jak tylko się pojawią 
oraz w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu. 

JAK UŻYWAĆ:

CERA TŁUSTA

W każdym wieku

•	Testowany dermatologicznie

•	Pomaga oczyszczać i koić skórę

•	Pomaga zwalczać wypryski

•	Nie zawiera parabenów

•	Tonizuje skórę i zwęża pory

 ﻿Oczyszczający olejek Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką
Rewelacyjnie działający olejek, stworzony, 
by redukować niedoskonałości. Zawiera 
organiczny, antybakteryjny olejek z drzewa 
herbacianego, ekstrakt z limonki oraz kwas 
salicylowy. Pomaga oczyszczać i koić skórę, 
a także zmniejsza pory. Testowany 
dermatologicznie. Do cery tłustej. 
10 ml 1499,00/l

34849   34,90

14,99 

Od samego początku, czyli powstania Oriflame w 1967 roku mamy ogromny 
szacunek dla natury. Starannie dobieramy składniki dla naszych kosmetyków, 

zarówno w Szwecji, jak i na całym świecie. Naszym celem jest 
upiększanie was, naturalnie!  

CZY WIESZ, ŻE... 
Love Nature to linia cudownie pachnących produktów do 

pielęgnacji ciała i włosów, która wyraża nasz szacunek i miłość 
do natury. Każdy z nich został stworzony, by jednocześnie dbać 

o twoją urodę i naszą planetę.

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME



98 99

  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 598,00/l

34821   29,90 

  Odświeżający tonik 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 99,93/l

34820   27,90

14,99 

  Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 119,92/l

34819   27,90

14,99 

  Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 199,87/l

34822   24,90

14,99   Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
15 ml 1660,00/l

35590   24,90 

W każdym wieku

CERA NORMALNA
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ORGANICZNY ALOES 
ODŚWIEŻAJĄCY 

Jego zielone liście składają się w 99,5% 
z wody, dlatego dobrze znosi bardzo 

gorący klimat. Oprócz działania 
nawilżającego, jest również znany 

ze względu na właściwości 
antyoksydacyjne i kojące.

ORGANICZNA WODA 
KOKOSOWA 

NAWILŻAJĄCA 
Pomaga nawilżać i zatrzymywać wodę 
w skórze oraz zapewnia cudowne 

uczucie świeżości.

W każdym wieku

CERA TŁUSTA

Matuje skórę
Lekka formuła 
nawilżająca

CZYSTA MAGIA 
LOVE NATURE!

  Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
Balsam na dzień i na noc, 
zawierający organiczny olejek 
z drzewa herbacianego, ekstrakt 
z limonki i kwas salicylowy. 
Doskonale nawilża, oczyszcza 
i matuje skórę, kontrolując 
nadmiarne wydzielanie sebum. 
Testowany dermatologicznie, 
nie zatyka porów. Formuła bez 
parabenów. Do skóry tłustej. 
50 ml 299,80/l

34845   29,90

14,99 

CERA SUCHA

W każdym wieku

  Kojący płyn micelarny Love Nature 
z organicznym owsem i jagodami goji
150 ml 119,93/l

34858   27,90

17,99 

  Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 299,80/l

34862   29,90

14,99 
  Kojąca maseczka Love Nature 
z organicznym owsem i jagodami goji
75 ml 332,00/l

34860   24,90 

Pomaga natychmiast 
nawilżać i odżywiać skórę

Utrzymuje odpowiednie 
nawilżenie skóry
Łagodna formuła odpowiednia 
do demakijażu oczu

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  34841 Oczyszczający żel 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką 125 ml 223,20/l 27,90 

  34843 Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką 150 ml 186,00/l 27,90  

 35576 Oczyszczająca 
maseczka i scrub 2 w 1 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką 75 ml 332,00/l 24,90

ŁAGODNA PIELĘGNACJA
DLA TWOJEJ SKÓRY

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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Z oczyszczającym ŁOPIANEM

MASECZKA 
GLINKOWA

Z 
na
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ŻELOWA 
MASECZKA
Odświeża, 

chłodzi 
i nawilża 

cerę mieszaną

Koi i odżywia 
suchą skórę

KREMOWA 
MASECZKA

Z kojący
m OWSEM

Oczyszcza 
i przywraca 
tłustej skórze 
równowagę 

NATURALNA PIELĘGNACJA 
DLA TWOJEJ CERY

KAŻDA 
MASECZKA 
ZA

7,99

Pomaga ukoić 
wszystkie rodzaje 

skóry, nawet wrażliwą

Kojąca, KREMOWA 
MASECZKA Z RÓŻĄ 

2,49

  Kojąca maseczka z różą 
Love Nature
Praktyczna, jednorazowa kremowa 
maseczka do twarzy z naturalnym 
ekstraktem z róży. Łagodzi podrażnienia 
skóry oraz związany z tym dyskomfort. 
Bogata, odżywcza formuła idealnie się 
rozprowadza i ma delikatny, różany 
zapach. Stworzona z myślą o skórze 
wrażliwej, ale jest odpowiednia dla 
każdego typu cery. 10 ml 799,00/l

34865   12,90

  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 249,00/l

32633   3,90

  Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature
10 ml 249,00/l

32634   3,90

  Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
10 ml 249,00/l

32635   3,90

  Odżywcza maseczka z kakao 
Love Nature
Praktyczna, jednorazowa maseczka 
z naturalnym masłem kakaowym. 
Odżywia skórę oraz przywraca jej 
komfort i jędrność. Bogata formuła 
o konsystencji musu ma cudowny 
zapach kakao. Odpowiednia dla 
każdego typu cery. 10 ml 799,00/l

35070   12,90

  Opaska
Materiał: poliester. Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   10,90

7,99 
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KAŻDA 
MASECZKA 

W SASZETCE ZA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Odżywia i ujędrnia 
skórę oraz przywraca 

jej komfort

Kremowa, 
odżywcza 

MASECZKA 
Z KAKAO
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  Grzebień drewniany
Wykonany z drewna grzebień, który dzięki 
dwóm różnym szerokościom między 
ząbkami, nadaje się zarówno do kręconych, 
jak i prostych włosów. Część z szerszymi 
odstępami doskonale rozczesuje, natomiast 
z węższymi wspaniale wygładza włosy.  
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   21,90

14,99 

  Olejek do ciała i włosów Love Nature 
z olejkiem z awokado
Olejek do ciała i włosów, zawierający olejek z awokado. 
Pomaga nawilżyć i odżywić skórę oraz włosy, a także 
nadać im miękkość. Wystarczy odrobina, by zapewnić 
ciału odprężającą pielęgnację i nadać mu gładkość, 
a włosom przywrócić zdrowy połysk. 100 ml 199,90/l

34098   34,90

19,99 

OLEJEK 
Z AWOKADO

DO CIAŁA 
I WŁOSÓW

  Szampon z pszenicą i olejem kokosowym 
do włosów suchych Love Nature
Kremowy szampon, który łagodnie oczyszcza 
włosy, pomaga walczyć z ich przesuszeniem oraz 
zapobiega ich uszkodzeniom. Biodegradowalna 
formuła. 750 ml 33,32/l

33641   39,90

  33337 Szampon z pokrzywą i cytryną do przetłuszczających 
się włosów Love Nature 500 ml 39,98/l 29,90   33338 
Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado i rumiankiem do 
każdego rodzaju włosów Love Nature 500 ml 39,98/l 34,90  

 33339 Szampon z pszenicą i kokosem do włosów 
suchych Love Nature 500 ml 39,98/l 29,90

  32625 Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów przetłuszczających 
się Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90  

 34097 Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów cienkich 
Love Nature 250 ml 51,96/l 21,90

24,99
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19,9912,99

Nawilża włosy 
oraz sprawia, 
że są gładsze 
i bardziej 
błyszczące

Szampon 2 w 1 
oczyszcza i odżywia

BOGACTWA 
OLEJKU 
Z AWOKADO

 

 

 

 

 

 

 

 2 W 1

NAKŁADAJ NA WŁOSY 
po stylizacji lub na wilgotne pasma. 
Za pomocą grzebienia ozprowadź 
niewielką ilość olejku, koncentrując się na 
końcówkach i unikając aplikacji na skórę 
głowy. Owiń włosy ręcznikiem na dwie 
minuty. Nie spłukuj. Włosy będą łatwiejsze 
do układania i bardziej lśniące.

WMASUJ W CIAŁO 
okrężnymi ruchami, po prysznicu, zamiast 
kremu do ciała. Ponawiaj aplikację, 
gdy poczujesz, że twoja skóra jest sucha 
i potrzebuje dodatkowej porcji odżywienia.

NATURALNY

O
LEJEK Z AWOKAD

O

CZEGO POTRZEBUJĄ TWOJE WŁOSY?

Kremowa formuła 2 w 1 
wzmacnia cienkie włosy, 
dzięki naturalnym ekstraktom 
z jabłek i bambusa
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Z odżywczą pszenicą 
i olejkiem kokosowym
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Z odświeżającą 
pokrzywą i cytryną

KAŻDY 250 ml ZA KAŻDY 500 ml ZA 750 ml ZA JEDYNE
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MIĘTA I MALINA

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic 
z truskawką i limonką Love Nature
500 ml 75,80/l

34817   37,90 

TRUSKAWKA I LIMONKA

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

 ﻿Szampon z olejkiem z drzewa 
herbacianego i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 71,60/l

32623   17,90 

OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO I ŁOPIAN

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWY

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 87,60/l

32624   21,90 

AWOKADO I RUMIANEK

 ﻿Szampon z zieloną herbatą i liczi 
do włosów cienkich Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

ZIELONA HERBATA I LICZI

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem pod oczy 
Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

ANTYSTARZENIOWA LUCERNA

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem na dzień 
Love Nature z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 
 ﻿Przeciwstarzeniowy krem na noc 
Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

  34092 Mydełko z wodą kokosową i melonem Love Nature 75 g 
53,20/kg 7,90   32611 Złuszczające mydełko z truskawką i limonką 
Love Nature 75 g 53,20/kg 7,90   32604 Mydełko z miętą i maliną Love 
Nature 75 g 53,20/kg 7,90   32609 Mydełko z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature 75 g 53,20/kg 7,90

  32617 Balsam do ciała z odżywczym olejkiem z migdałów Love 
Nature 200 ml 74,95/l 29,90   34831 Balsam do ciała z olejkiem 
sezamowym i magnolią Love Nature 200 ml 74,95/l 29,90   32603 
Balsam do ciała z miętą i maliną Love Nature 200 ml 74,95/l 29,90

 ﻿Szampon do włosów farbowanych 
z granatem i owsem Love Nature
250 ml 71,60/l

34832   17,90 

 ﻿Odżywka do włosów farbowanych 
Love Nature z granatem i owsem
250 ml 71,60/l

34833   17,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka do 
twarzy Love Nature
24 ml 829,17/l

42134   19,90 

 ﻿Antyoksydacyjna maseczka do 
twarzy Love Nature
24 ml 829,17/l

42135   19,90 

 ﻿Korektor w sztyfcie z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature
4 g 6225,00/kg

30155   24,90 

 ﻿Mydło w płynie do rąk z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature
750 ml 59,87/l

33640   44,90 

 ﻿Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 
 ﻿Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 
 ﻿Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

 ﻿Żel pod prysznic z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 
 ﻿Balsam do ciała z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
750 ml 66,53/l

34094   49,90 

WODA KOKOSOWA I MELON

GRANAT I OWIES

DRZEWO HERBACIANE

GRANAT I WINOGRONA

3,99 14,99
KAŻDE MYDEŁKO ZA KAŻDY BALSAM DO CIAŁA ZA

 
 

 

 

 

 

 

POMARAŃCZA I OWIES
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NAWILŻANIE 
dotykiem natury

  Ochronny krem do rąk 
z olejkiem z rokitnika
75 ml 79,87/l

33642   16,90
  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 79,87/l

34065   16,90

REGENERUJ 
suchą skórę chroniącym ją 
rokitnikiem

ODŻYWIAJ 
skórę rąk nawilżającym 

olejkiem z awokado

5,99
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  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   34,90

19,99 

  Zmiękczające mydło do 
rąk w płynie Milk & Honey 
Gold
300 ml 49,97/l

31603   24,90

14,99 
  Balsam do ciała pod 
prysznic Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

34074   34,90

19,99 

  31604 Zmiękczające mydełko Milk & Honey Gold 75 g 105,33/kg 7,90   31605 Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey Gold 200 ml 124,50/l 24,90   31606 Nawilżający krem do rąk Milk & Honey 
Gold 75 ml 305,33/l 22,90   33447 Wygładzający scrub do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 305,33/l 
22,90   31602 Odżywczy krem do rąk i ciała Milk & Honey Gold 250 ml 159,60/l 39,90   32542 
Odżywczy krem na dzień Milk & Honey Gold 50 ml 758,00/l 37,90   32543 Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold 50 ml 758,00/l 37,90

M L E KO  I   M I Ó D  D L A   S KÓ R Y

  Kojący krem do rąk 
z olejkiem z arniki
75 ml 225,33/l

34926   16,90 
  Rewitalizujący krem 
do rąk z aloesem
75 ml 225,33/l

34930   16,90 

 

 
 

 

 
  

 

 

  

 

 
 

KAŻDY PRODUKT ZA

Intensywna pielęgnacja dłoni i ciała z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami z mleka i miodu nawilża i odżywia 
skórę, sprawiając, że jest cudownie miękka i elastyczna. 
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  34021 Złuszczające mydełko do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks 100 g 149,00/kg 14,90   34024 Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror Ocean 100 ml 399,00/l 39,90   34020 
Olejek pod prysznic Swedish Spa Gentle Ripples 200 ml 
249,50/l 49,90   34019 Relaksujący olejek do kąpieli Swedish 
Spa Tranquil Drops 200 ml 249,50/l 49,90

C Z YS TA  P R Z YJ E M N O Ś Ć 
R E L A KS U

Produkty zawierają ekstrakty z alg morskich, między 
innymi Corallina Officinalis i Alaria Esculenta. Są one 
bogate w cukry, minerały i inne odżywcze związki, 
znane ze względu na właściwości przeciwutleniające, 
nawilżające i rewitalizujące.
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  Solny peeling do ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
Delikatny scrub z kryształkami soli i łupinami 
migdałów. Stosuj 1-2 razy w tygodniu po 
oczyszczeniu ciała. 200 ml 199,95/l

34022   49,90   39,99 

  Pianka pod prysznic Swedish Spa 
Ocean Foam
Luksusowy żel pod prysznic, który w kontakcie z wodą 
zmienia się w bogatą piankę. Wodno-kwiatowy zapach 
pomaga zrelaksować ciało i umysł. Czerwone algi 
nawilżają i rewitalizują skórę, olejki ze słodkich migdałów 
i rzepaku mają działanie odżywcze i zmiękczające, a olejek 
eteryczny z bergamotki koi i odświeża. 200 ml 149,95/l

34023   39,90   29,99 

  Masło do ciała Swedish Spa Whipped Waves
Bogate masło do ciała, wzbogacone olejkiem kokosowym, 
ze słodkich migdałów oraz canola, a także masłem shea. 
Wodny zapach pomaga ukoić zmysły. Nietłusty, szybko 
się wchłania. 200 ml 124,95/l

34025   34,90   24,99   Rękawica do kąpieli Swedish Spa
Wymiary: 21 x 14 cm. 
Materiał: bawełna, poliester. 

29904   9,99 

KROK 1: K ĄPIEL 
PAROWA 
• �Wymieszaj 2 łyżeczki 

z 500 ml ciepłej wody. 
• �Zwiąż włosy, postaw miskę 

na płaskiej powierzchni 
i pochyl się nad nią. 

• �Przykryj głowę ręcznikiem 
i stosuj parówkę przez 
3 minuty.

KROK 2: 
MASECZK A 
Z �GLINK Ą 
• �Osusz skórę twarzy 

ręcznikiem. 
• �Nałóż grubą warstwę 

maseczki.
•� Pozostaw na 5 minut, 

aż maseczka wyschnie 
i spłucz letnią wodą. 
Omijaj okolice oczu i ust.

GŁĘBIA CZYSTOŚCI 
DLA TWOJEJ CERY

  Zestaw do pielęgnacji twarzy Swedish Spa Pure Breeze
Zestaw kosmetyków do głębokiego oczyszczenia skóry. Produkty zawierają 
ekstrakt z czerwonych alg koralowych Corallina Officinalis, który pomaga 
odżywiać i rewitalizować cerę. Kąpiel parowa oczyszcza skórę, dzięki 
zawartości olejku z drzewa herbacianego, a maseczka z glinką pomaga ją 
oczyszczać oraz odświeżać, a także matuje cerę. 100 + 75 ml. 228,51/l

34018   59,90   39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Wmasuj MASŁO DO CIAŁA 
w skórę aż do całkowitego 
wchłonięcia się produktu.

Delikatnie wmasuj PEELING DO 
CIAŁA w wilgotną skórę i spłucz. 
Stosuj 1-2 razy w tygodniu.

Masuj ciało OCZYSZCZAJĄCĄ 
PIANKĄ, delektując się jej 
łagodną formułą.

Zwilż RĘKAWICĘ 
przed użyciem 
żelu pod prysznic 
lub olejku.

 

 
 

  

 

 

 

 
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  Krem do twarzy Ecobeauty
Intensywnie nawilżający krem z olejkami z nasion borówki brusznicy i rokitnika, 
który odżywia i rozjaśnia skórę. Zawiera witaminę E, kwasy tłuszczowe 
i antyoksydanty. Sprawia, że cera jest gładsza, jaśniejsza i bardziej miękka. 
Nie zawiera parabenów. Certyfikat Ecocert Natural i Fairtrade. 50 ml 999,80/l

32199   79,90

49,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 

  Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31852   34,90

24,99 
  33354 Krem uniwersalny Tender 
Care z olejkiem z nasion moroszki 
15 ml 1726,67/l 25,90   33445 Krem 
uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 15 ml 1726,67/l 25,90  

 34042 Krem uniwersalny Tender 
Care z organicznym olejkiem 
z pestek granatu 15 ml 1726,67/l 25,90 

  1276 Krem uniwersalny Tender 
Care 15 ml 1726,67/l 25,90

  32197 Mleczko oczyszczające 
Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90 

  32198 Tonik Ecobeauty 200 ml 
199,50/l 39,90   32201 Olejek do 
twarzy Ecobeauty 50 ml 1998,00/l 
99,90   32203 Serum do twarzy 
Ecobeauty 30 ml 2996,67/l 89,90  

 32202 Maseczka z różową 
glinką Ecobeauty 75 ml 1332,00/l 
99,90

  35142 Żel do mycia rąk i ciała Różowy Pieprz 
i Rabarbar Essense&Co. 300 ml 116,33/l 34,90   

 35143 Balsam do rąk i ciała Różowy Pieprz 
i Rabarbar Essense&Co. 300 ml 133,00/l 39,90

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

MIĘKKOŚĆ, KTÓRĄ POKOCHASZ
Uniwersalna pielęgnacja: zmiękcza, wygładza, chroni i nawilża skórę

STOSUJ KREM 
UNIWERSALNY JAKO: 
- b�alsam do ust
- krem do skórek i paznokci
- �ukojenie na bardzo 

wysuszone i szorstkie 
miejsca (np. łokcie,  
pięty)
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Naturalne kosmetyki certyfikowane przez Ecocert 
Greenlife zgodne ze standardami Ecocert 

dostępnymi na http://cosmetics.ecocert.com

BEZ 
PARABENÓW

DO KAŻDEGO TYPU CERY

ZAPEWNIA SKÓRZE 
MIĘKKOŚĆ I PIĘKNY ZAPACH

  Krem uniwersalny 
Tender Care - wiśnia
Krem o wiśniowym aromacie do 
kompleksowej pielęgnacji. Koi 
skórę i odpowiednio ją nawilża. 
Użyj w dowolnym miejscu na 
twarzy lub ciele, aby szybko 
przywrócić skórze miękkość. 
15 ml 866,00/l

22879   25,90

  Krem uniwersalny 
Tender Care - migdał
Wzbogacony kojącymi skórę 
olejkami i subtelnym, migdałowym 
zapachem krem uniwersalny to 
cudowna kuracja odżywcza 
i nawilżająca dla przesuszonej, 
szorstkiej skóry. 15 ml 866,00/l

24467   25,90

  Taca Essense 
& Co
Wymiary: 16,4 x 5,9 
x 2,4 cm. 

28835   14,90

9,99 

  

 

 
 

ODKRYJ NATURALNY BLASK 
SWOJEJ CERY

 

 

 

 

 

KUP 1  
KREM TENDER CARE ZA 

12,99
KUP 2 

KREMY TENDER CARE ZA 

9,99 
każdy

 

  

 

 

 
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  Krem do stóp z mango 
i żeń-szeniem Feet Up Mango 
Infusion
75 ml 133,20/l

34933   19,90

9,99 
  Scrub do stóp z mango 
i żeń-szeniem Feet Up Mango 
Infusion
75 ml 133,20/l

34934   19,90

9,99 

  Spray do stóp z mango 
i żeń-szeniem Feet Up Mango 
Infusion
150 ml 99,93/l

36192   24,90

14,99 

Spray zapewnia 
stopom świeżość 
i przeciwdziała 
powstawaniu 
nieprzyjemnego 
zapachu.

Krem do stóp ma 
silne właściwości 
odżywcze.

Scrub usuwa szorstką 
skórę, sprawiając, 
że stopy są miękkie 
i gładkie.

  Nawilżający krem do stóp na 
noc Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32370   19,90

9,99 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32644   19,90

9,99 

Użyj hasztagu #beautifulchange, 
by podzielić się swoją piękną  
zmianą. Razem możemy dokonać 
pozytywnej zmiany w świecie, 
w którym żyjemy!

OPOWIEDZ NAM O SWOJEJ 
PIĘKNEJ ZMIANIE

JAK WYBIERAMY 
SKŁADNIKI?

CZY WIESZ, ŻE...

Sprawdzając etyczność naszych 
składników, staramy się unikać 
takich, które szkodzą zwierzętom, 
zawierają GMO lub pochodzą 
z obszarów, w których występują 
konflikty.

#beautifulchange
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Wierzymy, że wspaniałe produkty muszą mieć doskonałe 
składniki. Dlatego zawsze upewniamy się, że każdy 
składnik jest w 100% bezpieczny i oceniamy go według 
trzech kryteriów: jego naturalnego pochodzenia, 
wpływu na środowisko i etyczności. Efekt? Rewelacyjne 
produkty z naturalnymi olejkami i ekstraktami!

EDYCJA 
LIMITOWANA

 
 

 
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  34935 Nawilżająca maska do stóp 
na noc Feet Up Comfort 150 ml 199,33/l 
29,90   32369 Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up Comfort 150 ml 199,33/l 
29,90   32371 Odżywiający krem 
do stóp Feet Up Comfort 150 ml 199,33/l 
29,90   32372 Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort 150 ml 166,00/l 
24,90   32643 Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort 250 ml 139,60/l 
34,90   32373 Pobudzający scrub 
do stóp Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 
19,90   32368 Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 
265,33/l 19,90

TWOJE STOPY 
W ŚWIETNEJ FORMIE!

Formuły 
z naturalnymi 
ekstraktami 
i olejkami.

Ekstrakt z mango 
odżywia;  

ekstrakt z żeń-szenia 
dodaje energii.

Krem do stóp na noc z awokado 
i aloesem przynosi ulgę zmęczonym 
stopom i zmiękcza nawet 
najtwardszą skórę.

Odświeżający krem ​​do 
stóp wygładza i zmiękcza 
suchą, szorstką skórę. 
Z naturalnym olejem 
eukaliptusowym i masłem 
shea, które odżywiają 
i odświeżają skórę przez 
cały dzień.
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ZAPACHY 
ZAPACHY SĄ NASZĄ PASJĄ!  

Chcesz czegoś więcej, czegoś, co idealnie do ciebie pasuje? W takim razie 
jesteś we właściwym miejscu. Nasi perfumiarze nieustannie starają się 

wzbogacić twoje życie, kreując niezwykłe, magiczne kompozycje.

PACHNĄCA 
MOC ŚWIEŻOŚCI

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Volare
Delikatnie różana, romantyczna 
kreacja Volare w postaci dezodorantu 
kulkowego o większej koncentracji 
zapachu. 50 ml 159,80/l

32492   17,90

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Divine
Kobieca, elegancka kompozycja 
Divine teraz w postaci dezodorantu, 
który zapewni ci uczucie świeżości. 
Bardziej intensywny zapach pozostanie 
z tobą na dłużej. 50 ml 159,80/l

32493   17,90
  Perfumowany dezodorant 
w kulce Volare Forever
Delikatna, zmysłowa kompozycja 
Volare Forever w postaci zapewniającego 
świeżość dezodorantu kulkowego 
o wysokiej koncentracji zapachu. 
50 ml 159,80/l

32495   17,90

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani
Promienny kwiat neroli jest nutą 
charakterystyczną kompozycji 
Miss Giordani, zamkniętej w formie 
dezodorantu.  50 ml 159,80/l

34079   17,90

KAŻDY ZA

7,99

 

 

 

 
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czarna róża, datura, drzewo sandałowe

KWIATOWO-DRZEWNY

 ﻿Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży i rozkwitającego 
nocą jaśminu łączy się ze zmysłowością 
paczuli, nadając kompozycji intensywność 
i głębię. Ten zapach sprawi, że odkryjesz 
w sobie czarodziejkę. 50 ml 799,80/l

13850   119,90

Zmysłowa kusicielka

39,99
WYPRÓBUJ!

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

PR
O

M
O

C
JE
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  Woda kolońska Sensity Sun Sparkle 
dla niej
Woda kolońska o orzeźwiającym, słonecznym 
zapachu, dzięki któremu poczujesz się świeżo 
i lekko, nawet wśród miejskiego zgiełku. 
Podnoszące nastrój nuty cytrusowe inspirowane 
są mocą słońca. Opakowanie zawiera surowce 
wtórne. 200 ml 149,95/l

34524   49,90

29,99 

  Woda kolońska Sensity Pink Bloom 
dla niej
Odświeżająca woda kolońska inspirowana naturą. 
Musująca kompozycja, w której kryją się 
podnoszące nastrój, soczyste nuty, przywołujące 
piękno natury w pełnym rozkwicie. Stosuj na całe 
ciało. Flakon zawiera przetworzone tworzywa 
sztuczne. 200 ml 149,95/l

34525   49,90

29,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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 POWIEW 
ŚWIEŻOŚCI 

W ŚRODKU MIASTA

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

KWIATOWO-
ORIENTALNY

  Woda kolońska Sensity Midnight Mist 
dla niej
Woda kolońska o świeżym zapachu inspirowanym 
aromatem kwiatów i chłodnej, wieczornej mgły. 
Stosuj na całe ciało. Flakon zawiera przetworzone 
tworzywa sztuczne. 200 ml 249,50/l

34523   49,90 

 

 

 

gruszka, piwonia, piżmo

KWIATOWO-OWOCOWY

Wiemy, że ty również dbasz o naturę - pamiętaj,  
aby po zużyciu produktu oddać opakowanie Sensity 

do recyklingu.

Aby zminimalizować negatywny wpływ na przyrodę, 
wszystkie flakony Sensity zawierają  

surowce wtórne (PCR).

Z wykorzystaniem  
PLASTIKU 

Z RECYKLINGU

Sensity Pink Bloom otwiera się ekscytującymi 
aromatami pomarańczy, gruszki 

i pączków kwiatów czarnej porzeczki. 
Delikatne, słodkie i kwiatowe serce uplecione 

jest z nut kwiatów bzu, gardenii 
i piwonii. Ta musująca kompozycja 

opiera się na ciepłej i niezwykle zmysłowej 
głębi, w której znajdziesz akordy cedru, 

piżma i drewna akacjowego.

jagody, frezja, piżmo

ROZKOSZUJ SIĘ 
ZWIĄZKIEM 
Z NATURĄ

bergamotka, osmantus, bursztyn

CYTRUSOWA
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MIEJ SWÓJ 
ULUBIONY ZAPACH 
ZAWSZE PRZY SOBIE!
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  33492 Woda perfumowana 
Possess minispray 8 ml 
2498,75/l 39,90   34813 Woda 
perfumowana Love Potion 
Secrets minispray 8 ml 
2498,75/l 39,90   33493 
Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray 8 ml 
2498,75/l 39,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2298,00/l 114,90   33044 Woda perfumowana Amber 

Elixir Crystal 50 ml 2298,00/l 114,90   31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets 50 ml 2398,00/l 
119,90   33632 Perfumowana mgiełka do ciała VIP Club Ibiza 75 ml 532,00/l 39,90   33635 Mgiełka 

zapachowa VIP Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90   34361 Woda toaletowa Women's Collection Mysterial 
Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   34484 Woda toaletowa Dare To Shine 50 ml 2398,00/l 119,90   34488 Woda 
toaletowa Born To Fly dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   35532 Woda perfumowana So Fever Together 

Her 50 ml 2198,00/l 109,90   33592 Mgiełka zapachowa Miss Charming 75 ml 532,00/l 39,90   

 37213 Woda toaletowa Wake Up Feel Good 50 ml 1198,00/l 59,90

  31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 2098,00/l 104,90   30025 Woda perfumowana Volare 
50 ml 2098,00/l 104,90   34473 Woda toaletowa Sunkiss Garden 50 ml 2098,00/l 104,90   33241 Woda 

toaletowa My Little Garden 50 ml 2098,00/l 104,90   31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 2098,00/l 
104,90   23853 Woda perfumowana Paradise 50 ml 2898,00/l 144,90   30863 Woda toaletowa Masquerade 

50 ml 1798,00/l 89,90   33958 Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml 665,33/l 49,90 

  32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 2098,00/l 104,90   33964 Woda perfumowana Live In Colour 
50 ml 2398,00/l 119,90   34160 Woda perfumowana Miss Giordani Intense 50 ml 2098,00/l 104,90

  32671 Woda toaletowa Memories Daydreaming in a Hammock 30 ml 1330,00/l 39,90   32673 Woda 
toaletowa Memories Flirting Under Fireworks 30 ml 1330,00/l 39,90   31293 Woda toaletowa Eclat 
Femme Weekend 50 ml 2198,00/l 109,90   32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 

59,90   33960 Woda toaletowa Lucia Bright Aura 50 ml 2098,00/l 104,90   33415 Perfumy Sublime 
Nature Tuberose 50 ml 3398,00/l 169,90   30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 2098,00/l 

104,90   33957 Perfumy Eclat Mon Parfum 50 ml 3398,00/l 169,90   33168 Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection Sensual Jasmine 50 ml 1598,00/l 79,90   32440 Woda toaletowa Women’s Collection 

Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 2098,00/l 104,90  

 31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 2098,00/l 104,90   33955 Woda perfumowana 
Possess The Secret 50 ml 2898,00/l 144,90

19,99

pączki czarnej porzeczki, kwiat lipy, 
nasiona ketmii piżmowej

KWIATOWO-KONWALIOWY

CHWILE RADOSNEJ 
WOLNOŚCI

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

Rozkoszny, słoneczny poranek, iskrzący miodowym 
aromatem kwiatów lipy i lekkim tańcem motyli. 
Poczuj jego radosne piękno... Dziel się radością,  

tańcz i poczuj wolność!

 ﻿Woda toaletowa Memories 
Chasing Butterflies
Zapach z rodziny kwiatowej, 
eksplodujący radością i świeżością 
letniego poranka. Aromatyczne 
pączki czarnej porzeczki, miodowy 
obłok delikatnych kwiatów lipy 
i wyrafinowany, piżmowy akord 
nasion ketmii tworzą harmonijną 
i łagodną kompozycję. 30 ml 499,67/l

32672   39,90

14,99 
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  Perfumowany dezodorant do ciała 
w sprayu Giordani Gold Original
Twój ulubiony zapach z rodziny kwiatowo-
drzewnej teraz w postaci perfumowanego 
dezodorantu. Kompozycja emanująca 
jakością i luksusem. 75 ml 398,67/l

31707   29,90 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Original
Ponadczasowy, kwiatowo-drzewny zapach 
w nowej, udoskonalonej odsłonie. Zamknięty 
w dopracowanym w każdym szczególe, 
ozdobionym złotem flakonie, o sercu 
lśniącym kwiatem pomarańczy, będzie idealną 
kompozycją dla kobiet, które kochają życie. 
50 ml 2298,00/l

32150   114,90 

  Perfumowany dezodorant w kulce 
Giordani Gold Original
Wyrafinowany i kobiecy zapach Giordani Gold 
Original w postaci zapewniającego świeżość 
dezodorantu.  50 ml 358,00/l

32160   17,90 

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

MANDARYNKA

PACZULA

KWIAT 
POMARAŃCZY

Nazwana na cześć wyspy narodzin 
bogini miłości Afrodyty, rodzina 

zapachów szyprowych jest doskonałym 
wyrażeniem kobiecego wyrafinowania. 

Oprócz akordów skóry, kwiatów, 
owoców i bursztynu, ważna jest 

drzewna mieszanka bergamotki, mchu 
dębowego, paczuli i labdanum. Idealny 
symbol bogactwa perfum i luksusu, który 
sprawia, że każdy dzień jest świętem...

RODZINA 
ZAPACHOWA: 

SZYPROWA
Dla tych, którzy cenią sobie kunszt 
wykonania, szlachetne składniki 
i prawdziwą elegancję, taką, którą 
cechuje się idealnie uformowany 
kwiat pomarańczy.

WODA PERFUMOWANA 
15-20% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

ZESTAW GIORDANI GOLD ORIGINAL  
ZA JEDYNE 

 
 

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

KOD ZESTAWU: 622796 

59,99
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nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

KALABRYJSKA 
BERGAMOTKA

KWIAT POMARAŃCZY 
LUXURY ESSENZA

TOSKAŃSKIE 
DREWNO

  Perfumy Giordani Gold Essenza 
Przepełniona kunsztem i promieniejąca unikalną nutą 
Kwiatu Pomarańczy Luxury Essenza kreacja, 
zamknięta w wyrafinowanym flakonie. Zapach 
mieniący się urzekającym blaskiem, niczym 
drogocenne krople płynnego złota. Luksusowa, 
kwiatowo-drzewna kompozycja dla kobiet 
doceniających sztukę pięknego życia. 50 ml 1999,80/l

31816   169,90

99,99 
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SZCZYT WYRAFINOWANEJ 
SZTUKI PERFUMERYJNEJ

Perfumy to najbardziej skoncentrowana, najczystsza 
i najdłużej utrzymująca się na skórze postać zapachu. 

Są one najbardziej luksusowymi kompozycjami.

  Woda toaletowa On The Edge
50 ml 999,80/l

33963   79,90

49,99 

CZARNY FIOŁEK

AKORD SKÓRY

POMARAŃCZA
nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

  Woda toaletowa Friends World 
dla Niej
50 ml 1199,80/l

33962   104,90

59,99 

 

 

 

Zmysłowe, miękkie i niezwykle 
wyrafinowane... Nuty drzewne to 
magiczny składnik, który nasyca 

kompozycję głębią i mocą. Ciepłe 
akordy, takie jak drewno sandałowe 
lub cedrowe, a także aromatyczne 

zioła i trawy, między innymi paczula 
i wetiwer, tworzą piękne serce lub 

bazę perfum, pozostawiając gładki, 
zmysłowy welon, który trwa i trwa...

PERFUMY 
20-30% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

20-30% - perfumy

Zastanawiasz się, czym 
jest stężenie olejków 

w perfumach? 
 

Stężenie olejków ma wpływ na 
intensywność i trwałość kompozycji.  

Te o wyższym stężeniu zawierają więcej 
olejków zapachowych, a mniej alkoholu. 

 
Jeśli wolisz mocniejsze zapachy, wybierz 

perfumy, a jeśli potrzebujesz czegoś 
lżejszego, sięgnij po wody perfumowane 

lub toaletowe czy kolońskie, w których 
olejków jest mniej. 

 
I pamiętaj, że zapach powinien 

być dopasowany do twojej 
osobowości i gustu!

15-20% - woda 
perfumowana

5-15% - woda toaletowa

2-5% - woda kolońska

Tabela 
KONCENTRACJI
 ZAPACHÓW

WODA TOALETOWA 
5-15% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

WODA TOALETOWA 
5-15% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

RODZINA 
ZAPACHOWA: 

DRZEWNA
BRZOSKWINIA

CYNIA

WANILIA
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  Woda perfumowana So Fever Her
Prowokacyjny, odważny zapach kobiecy, który 
uwodzi słodyczą drzewa sandałowego i czarnej 
porzeczki, a zniewala ognistą nutą kwiatu imbiru. 
50 ml 1199,80/l

31099   109,90

59,99 

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi
CZARNA 

PORZECZKA

KWIAT 
IMBIRU

SŁODKIE DRZEWO 
SANDAŁOWE

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi
CZEKOLADA

KWIAT KAKAO

IMBIR

  Woda perfumowana Love Potion
Odkrywaj przyjemność płynącą z miłości razem 
z wabiącym zmysły zapachem Love Potion, w skład 
którego wchodzą ostre nuty imbiru, kwiatu kakao 
oraz czekolady. 50 ml 1199,80/l

22442   119,90

59,99 

  Spray do ciała Love Potion
75 ml 199,87/l

37770   29,90

14,99 

Ten orientalno-waniliowy, owocowy zapach otwiera się 
pikantnymi nutami imbiru, prowadząc cię do swego serca, 

gdzie uwodzicielskie moce ujawnia kwiat kakao.  
W głębi kompozycji kusi aromat czekolady.

ZAPACH, KTÓRY 
UWODZI...

 

 

 

RODZINA 
ZAPACHOWA: 

WANILIOWA
Jeśli lubisz kremowe, eleganckie 

kompozycje, to ta rodzina jest dla ciebie! 
Słodkie, waniliowe zapachy są bardzo 

lubiane za ich upajającą kobiecość. 
W towarzystwie akordów kwiatowych lub 

pikantnych stają się niezapomnianymi, 
ciepłymi kompozycjami.

WODA PERFUMOWANA 
15-20% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

WODA PERFUMOWANA 
15-20% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH
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  Woda toaletowa dla niej Lucia
Dzięki sercu utkanemu z białego bzu, 
będącego symbolem niewinności i pokoju, 
woda toaletowa Lucia to ucieleśnienie 
radosnej kobiecości w niezwykle 
harmonijnej odsłonie. 50 ml 999,80/l

36004   104,90

49,99 

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi
INDYJSKIE DREWNO 

SANDAŁOWE

WIECZNIE ZIELONY 
BLUSZCZ

PACZULA

HIACYNT

WODA Z KWIATÓW 
POMARAŃCZY

  Woda perfumowana 
Giordani Gold White Original
50 ml 1399,80/l

33137   114,90

69,99 

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

  Woda perfumowana 
Luminescence
50 ml 1399,80/l

33959   109,90

69,99 
nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

AKORD ELECTRIC SHOT

JAŚMIN

BIAŁE DREWNO

Nie jesteś w stanie przejść obojętnie 
obok straganu z owocami? Dojrzałe 

brzoskwinie, soczyste truskawki, świeże 
gruszki i jabłka... Zanurz się w świecie 
smakowitych, owocowych zapachów. 

Te słodkie i zarazem orzeźwiające 
kompozycje są idealnym wyborem 

nie tylko na lato!

 

 

 

Nuty wiecznie zielonego bluszczu i liści fiołka mieszają się 
z białym bzem, drzewem sandałowym i białą brzoskwinią, 

tworząc lśniący, niebiański zapach.

W AURZE SPOKOJU

WODA TOALETOWA   
5-15% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

RODZINA 
ZAPACHOWA:  

OWOCOWA

BIAŁY BEZ

WODA PERFUMOWANA 
15-20% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

WODA PERFUMOWANA 
15-20% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH
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nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

  Woda toaletowa Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 799,80/l

32438   79,90

39,99 

  Woda toaletowa Loved Up Feel Good
50 ml 799,80/l

37214   59,90

39,99 

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

INDONEZYJSKA 
PACZULA

ANANAS

YLANG YLANG

ODWAŻNY 
ZAPACH INSPIROWANY 

IKONĄ PIĘKNA
Kultowy składnik wyrafinowanej sztuki  

perfumeryjnej - ylang ylang - zawsze związany  
był z miłością. Dziś wiemy, że bogaty aromat tych 

delikatnych kwiatów jest silnym afrodyzjakiem.

  Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy Kleopatry, 
zaklęta w formę uwodzicielskiego zapachu. 
Połączenie  orzeźwiającej słodyczy z kobiecą 
zmysłowością tworzy kompozycję, która działa na 
mężczyzn zniewalająco. Kuszące nuty ylang ylang 
rzucają na każdego zaklęcie, spowijając go 
hipnotycznym czarem. 50 ml 1199,80/l

30886   144,90

59,99 

Delikatna róża, szlachetna orchidea, 
romantyczny jaśmin, majestatyczny kwiat 
pomarańczy... Kwiaty odzwierciedlają 
wiele różnych osobowości i nastrojów. 

Historia perfum rozpoczęła się od sztuki 
łączenia kwiatowych esencji i olejków. 
Dziś wciąż są ulubionym składnikiem 
perfumiarzy i podstawą klasycznej 

garderoby zapachowej.

 

 

 

ZIELONE LIŚCIE

BIAŁY BEZ

HELIOTROP

CZARNY PIEPRZ

ŚLIWKA

DREWNO 
SANDAŁOWE

WODA TOALETOWA   
5-15% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

RODZINA 
ZAPACHOWA:  

KWIATOWA

WODA PERFUMOWANA 
15-20% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

WODA TOALETOWA  
5-15% OLEJKÓW 
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nuta głowy

  Perfumy Sublime Nature Tonka Bean
Gdy monsun znika w oddali, a południowe słońce 
rozświetla brzeg, intensywne promienie pieszczą ciemną 
powierzchnię tonki, otaczając ją migoczącym welonem. 
W jego ciepłych objęciach tonka budzi się i nasyca 
wilgotne powietrze swym aksamitnym, smakowitym 
i promiennym aromatem. Zamknęliśy zapach tej chwili 
w eleganckim flakonie - wysublimowany i podkreślony 
świeżymi, wodnymi niuansami tonki, uzyskanymi dzięki 
technologii Sublime CO2. Zachwycający, niezwykle 
zmysłowy i upajający. 50 ml 1999,80/l

33418   169,90

99,99 

TONKA SUBLIME CO2
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KWIAT POMARAŃCZY 
MA MOC SPEŁNIANIA 

MARZEŃ

nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

30128   109,90

59,99 
  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 99,96/l

31778   42,90

24,99 

 

 

PŁATKI JAŚMINU

MANDARYNKA

DRZEWO 
SANDAŁOWE

 

Wyrafinowana, bogata i ponadczasowo elegancka - taka jest 
kompozycja Eclat Femme. Zapach ten otuli cię świeżymi nutami 

kwiatu pomarańczy i ekskluzywnych płatków jaśminu.

RODZINA 
ZAPACHOWA:  

ORIENTALNA

WODA TOALETOWA 
5-15% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

PERFUMY 
20-30% OLEJKÓW 
ZAPACHOWYCH

Orientalne zapachy przywołują 
bogactwo i zmysłowe rozkosze dalekich 
krain - aromatyczne żywice, kadzidło, 

bursztyn, ciepłe przyprawy, imbir,  
a nawet czekoladę. Jeśli podobają ci się 

te charyzmatyczne, hipnotyczne nuty, 
zanurz się w królestwie orientalnych 

zapachów.
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 ﻿Mydło do rąk w płynie Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
Mydło do rąk o pobudzającym zapachu. 
Nawilża i pozostawia na skórze ożywiający 
aromat cytryny i werbeny. Łagodne, może 
być używane do codziennej pielęgnacji. 
Testowane dermatologicznie. 300 ml 116,33/l

31850   34,90 

DOSKONAŁE UZUPEŁNIENIE TWOJEGO 
ULUBIONEGO ZAPACHU!  

Wybierz jeden lub więcej swoich ulubionych zapachów  
ze stron 115-133, a Mydło do rąk w płynie  

Cytryna i Werbena Essense&Co. będzie twoje  
za jedyne 14,99!

MYDŁO DO 
RĄK W PŁYNIE 
ESSENSE&CO  

ZA JEDYNE

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 115-133

 ﻿�14,99



  Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   10,90

3,99 

7,99

  34830 Kremowy żel pod prysznic z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature 250 ml 31,96/l 19,90   32616 
Kremowy żel pod prysznic z olejkiem z migdałów 
Love Nature 250 ml 31,96/l 19,90   32610 Złuszczający żel 
pod prysznic z truskawką i limonką Love Nature 250 ml 
31,96/l 21,90   32602 Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature   250 ml 31,96/l 21,90
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PRYSZNIC PEŁEN 

NATURALNEJ ŚWIEŻOŚCI!
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